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Faculty of Arts er et af Nordeuropas største forsknings- og uddannelsesmiljøer, der beskæftiger sig med 

menneskets kulturelle og sociale udtryks- og praksisformer. Fakultetet udbyder 94 uddannelser, hvoraf 

35 er bacheloruddannelser og 59 er kandidatuddannelser. Arts er hjemsted for landets bredeste 

udbud af humanistiske, pædagogiske og teologiske uddannelser, der dækker alt fra sprog og kultur 

over IT og kommunikation til religions- og uddannelsesvidenskab. Der udbydes både uddannelser i 

Aarhus og i Emdrup.  

Institutter på Arts  

• Danmarks Institut for Pædagogik og Uddannelse (DPU) 

• Institut for Kultur og Samfund (IKS) 

• Institut for Kultur og Kommunikation (IKK) 

Faculty of Arts har ca. 9.550 ordinære studerende. Derudover er der ca. 1000 studerende på efter- og 

videreuddannelse. Fakultetet beskæftiger ca. 800 fuldtids videnskabelige medarbejdere og ca. 300 

indskrevne ph.d.-studerende.  



HUMANIST
Formålet med dette katalog er at give dig inspiration til dine fremtidige karrieremuligheder.

 

I katalogets første del finder du:  

• En skildring af “Artsprofilen”, der belyser de gode kompetencer, du opnår som Arts-studerende og 

hvordan arbejdsmarkedet er sammensat for en Arts-dimittend 

• En beskrivelse af humanisternes bidrag til arbejdsmarkedet 

• En beskrivelse af, hvordan personlige kompetencer spiller ind i karriereperspektivet

• En række citater fra både arbejdsgivere og tidligere studerende. Disse citater rummer gode råd og 

viden om fx jobsøgning, brugen af faglige og personlige kompetencer, arbejdsmarkedet for human-

ister og meget mere. 

I den næste del af kataloget finder du: 

• Eksempler på stillingsbetegnelser og virksomheder, hvor dimittender fra forskellige 

Arts-uddannelser arbejder

• En oversigt over dimittenderne fra uddannelsernes anvendte kompetencer og konkrete arbejds-       

opgaver.

Du kan opsøge viden om din egen uddannelsesretning eller lade dig inspirere ved at læse om 

andre, lignende uddannelser, hvis din egen uddannelse ikke er nævnt i kataloget. 

Data brugt i kataloget stammer fra Dimittendundersøgelsen 2020, og er baseret på besvarelser fra 

dimittender, der har færdiggjort deres kandidatuddannelse indenfor 1-2 år (dimitteret i perioden 

1. oktober 2017 - 31. september 2019). Data repræsenterer ikke et udtømmende billede af den 

pågældende uddannelses arbejdsmarked og dimittendernes arbejdsopgaver. Der vil desuden være 

studieretninger som ikke er repræsenteret, enten pga. manglende respondenter eller fordi den 

pågældende studieretning ikke blev udbudt på undersøgelsestidspunktet. I de tilfælde, hvor der er få 

respondenter, er data fra tidligere jobkatalog inkluderet.   Hvor det har været muligt, er der inkluderet 

diagrammer over kompetencer og arbejdsopgaver, men pga. lav svarprocent på nogle uddannelser, 

har det ikke været muligt at lave cirkeldiagrammer på alle uddannelser.  

Vi håber, at kataloget kan inspirere dig til dine fremtidige karrieremuligheder.  

Rigtig god læselyst!

Arts Karriere  

karriere.arts@au.dk

LAD DIG INSPIRERE

Forsidefoto: Melissa Bach Yildirim, AU Foto
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ARTSPROFILEN
AT BLIVE AKADEMIKER OG GENERALIST 

Som akademiker kan man varetage mange forskellige typer af stillinger. Nogle af de stillinger vil være 

specialiserede, som fx gymnasielærer, forsker, oversætter, kulturformidler, osv. Andre stillinger vil 

appellere til de generelle akademiske kompetencer, som man får igennem sin studietid. Disse 

generelle kompetencer kan være indkapslet i forskellige stillingsbetegnelser, afhængigt af om man 

ansættes i det offentlige eller i det private. I det offentlige vil man typisk kunne støde på betegnelser 

som AC-medarbejder, AC-fuldmægtig, AC-konsulent, osv., der alle refererer til, at man er ansat som 

akademisk medarbejder, mens man i det private kan se stillinger som fx konsulent, administrativ 

medarbejder, koordinator, projektmedarbejder eller –leder. Dette er selvfølgelig kun et lille udsnit af 

jobtitler - på uddannelsessiderne kan du finde mange flere stillingsbetegnelser, som du evt. kan bruge 

til inspiration for din egen karrierevej.  

Herunder er et eksempel fra en tilfældig Arts studieordning, der beskriver, de generelle kompetencer 

en studerende opnår gennem sin uddannelse på Arts: 

KOMPETENCER TIL AT...

• arbejde metodisk, selvstændigt og kritisk og anskue en problemstilling ud fra flere synsvinkler 

• analysere, overskue og formidle komplekse stofområder 

• tage ansvar for egen læring og faglig udvikling 

• designe, igangsætte og gennemføre forskningslignende undersøgelsesprojekter 

• anvende en humanistisk faglighed og lade den spille sammen med andres i en 

arbejdssituation 

• samarbejde i større og mindre teams i koncentrerede projektforløb

Lignende, generelle akademiske kompetencer vil du også kunne finde i din egen studieordning, som 

altså ridser op, hvilke generalistkompetencer du har opnået gennem dit studie.  

Som akademisk medarbejder og generalist i både det offentlige og det private, “forventes det, at du 

har de færdigheder, som man får fra universitetet. Det betyder med andre ord, at du bl.a. er 

analytisk og metodisk stærk. Ofte fungerer de akademiske medarbejdere også som ‘oversættere’ 

mellem fagligheder”, skriver Akademikerne.dk (2016). 
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DET KAN ARTS-KANDIDATER BIDRAGE MED PÅ ARBEJDSMARKEDET 

Som inspiration, bliver I her præsenteret for en række kompetenceområder og opgaver, som 

Arts-kandidater kan varetage:



8

DET PRIVATE ARBEJDSMARKED OG SMV  

På det private arbejdsmarked er der et stort behov for humanistiske kompetencer såsom analyse af 

kundegrupper, kreativ forretningsudvikling, udvikling af arbejdsgange, rekruttering af medarbejdere, 

styrkelse af tværfagligt samarbejde, bæredygtig omstilling mm. Akademikeres egenskaber til at sætte 

sig ind i nyt og ofte kompliceret stof er værdiskabende for virksomhederne, hvilket stadig flere og flere 

både virksomheder og akademikere får øjnene op for.  

Langt størstedelen af de danske virksomheder er SMV’er (små og mellemstore virksomheder). I en 

undersøgelse lavet i 2017 for AKA og Djøf fastslår Epinion, at: 

““Ansættelsen af den første akademiker i små og mellemstore danske virksom-

heder kan medføre store gevinster for virksomhederne. De virksomheder, der 

ansætter deres første akademiker, har i gennemsnit over en treårig periode en 

højere sandsynlighed for at overleve, ansætter flere medarbejdere og har en 

højere udvikling i værditilvæksten sammenlignet med tilsvarende virksomheder, 

der ikke ansætter deres første akademiker. Der er fortsat et stort antal små og 

mellemstore virksomheder, der endnu ikke har ansat deres første akademiker, 

hvilket indikerer et stort og uudnyttet potentiale i den private sektor i Danmark”. 

Det vil sige, at der er meget at vinde for både SMV’erne og akademikere. 

(Kilde: Akademiker i Erhvervslivet, web) 

HVAD ER EN SMV? 

SMV står for små og mellemstore virksomheder, hvilket 

er private virksomheder med mellem 1 og 249 ansatte. I 

Danmark udgør SMV’er 99% af danske virksomheder. De 

fleste SMV’er styres af en ejerleder, det vil sige en virk-

somhedsejer, der er aktiv leder i dagligdagen.//
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OM AT ARBEJDE I EN LILLE VIRKSOMHED...

““Et af mine bedste råd til den, der ikke helt tror, at han eller hun passer ind i en lille virksomhed, det 

er, at det gør vi alle sammen. Man skal ikke være bange for at prøve det nye og når det er så lille en 

virksomhed, så er det også meget nemt at gå i dialog med folk og vi passer på hinanden herude i de 

små virksomheder.  

Der er også ret god mulighed for at være lidt mere fleksibel i arbejdsopgaver i en lille virksomhed, og 

man kan nemt få det tilpasset sit eget behov end ved en større virksomhed.  

Det er mennesker, der også er herude på arbejdspladserne, som kan forstå, hvor det er man kommer 

fra og derfor skal man ikke være så bange for at søge stillingen.” 

Louise Rasmussen, dimittend 2021 fra Antropologi. 



HUMANISTERNES BIDRAG 
PÅ ARBEJDSMARKEDET 
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“Bevidstheden om, hvordan humanister i større og 

større grad bidrager til erhvervslivet, ses mere og 

mere tydeligt.  Flere humanister finder arbejde i det 

private erhvervsliv og fra “2010 til 2017 er antallet 

af fuldtidsbeskæftigede akademikere med en 

humanistisk baggrund i det private steget med 39 

procent”.

(Kilde: Akademikerbladet, 2019)  

 “Mange [virksomhedskunder] efterspørger konsulenter, 

som har et åbent verdensbillede. Nogle, som forstår 

kompleksiteten i deres virksomhed og udfordringerne. 

Kunderne gider ikke længere de her alvidende ek-

sperter. De vil der imod have nogle, der vil skabe viden 

sammen med dem og afsøge nye muligheder. Det er 

humanister fremragende til”. 

“Humaniorastudiet går jo på sin vis ud på, at man skal 

lære at lære. Derfor er jeg god til at sætte mig ind i 

komplicerede ting og videreformidle den viden til andre”.

Maria Arildsen, Commercial Business Partner.
(Kilde: Akademikerbladet, 2019) 

“

Allan J. Christensen, indehaver af Cambiamento. 
(Kilde: Akademikerbladet, 2019)

 

“

“
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I jobsøgningen har vi ofte øje for alle de faglige ting, man skal kunne, når man ansøger om jobbet. 

Naturligvis er det faglige vigtigt, når man vurderes af en arbejdsgiver, men vi glemmer tit, at vi er hele 

mennesker, der har en unik og vigtig personlighed at bringe i spil, når vi søger job. De personlige 

kompetencer er en brugbar og virksom måde at vise, hvem man er som person, og hvordan den 

person kan bidrage til opgaveløsningen i virksomheden. Faglige- og personlige kompetencer kan 

defineres på følgende måde:  

“Personlige kompetencer: Personlige kompetencer er bestemt af dine grundlæg-

gende menneskelige egenskaber, holdninger, selvindsigt og erfaringer. Det er de 

egenskaber, som har indflydelse på, hvordan du tackler og udfører dit arbejde i 

det daglige og i samarbejde med andre. Om du f.eks. er analytisk, selvstændig, 

nysgerrig, detaljeorienteret, udadvendt mv. 

Faglige kompetencer: Faglige kompetencer er de kompetencer, du har fået 

gennem uddannelse, dit arbejde eller fritidsaktiviteter. Det kan være pro-

jektledelse, programmering, præsentationsteknik, borgerbetjening mv.”                                   

(Kilde: Ballisager, web) 

De personlige kompetencer siger, med andre ord, hvilke personlige egenskaber man har til at udføre 

forskellige opgaver. Det kan være svært at definere sine personlige kompetencer, men de er gode 

at forsøge at identificere, da de er et godt redskab til at oversætte nogle personlige træk til brugbare 

værktøjer ude i virksomheden. Derfor giver det mening at øve sig på at spotte dem, for vores person og 

personlighed er vigtig i en ansættelsessituation. Arbejdsgivere udtaler fx at:  

I de ovenstående citater er det det personlige der er i spil: Både ansøgers personlighed, men også de 

personlige kompetencer, som fx at være selvstændig, imødekommende, ansvarlig, innovativ og 

nysgerrig. Det siger noget om, hvem man er som person og hvordan de personlige kompetencer bliver 

bragt i spil hos virksomheden. 

//
PERSONLIGE KOMPETENCER

“Jeg oplever, at der hos os er en generel 

forståelse for, at uanset hvilken akademisk 

baggrund du kommer med, så har du nogle 

nyttige værktøjer. Så er det mindre vigtigt, om 

du er humanist eller kommer fra CBS. Det er din 

personlige profil, der bliver kigget på”. 

Pernille Hertel, Nordic COO i SAP 
(Kilde: Akademikerbladet, 2019) 

“ ”Det er ufattelig vigtigt med et glimt i øjet og 

humor. Man skal være afslappet og ikke 

selvhøjtidelig. Det prøver jeg at afkode, når jeg 

taler med folk. Jeg er så erfaren i at ansætte, at 

når jeg har talt med én en halv times tid, så kan 

jeg godt sige det.” 

(Kilde: AU Arts dimittenders karriereveje, kompetencer og værdigska-
belse, DAMVAD Analytics, 2015. ) 

“
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OM KARRIERE
Karriere. Det er et ord, der kan sætte mange tanker i gang. Nogle tænker på et job. Nogle forestiller sig 

måske en stige, som man igennem sit liv kan klatre op ad for til sidst at sidde på toppen. Andre igen 

begynder måske at tænke på spidse albuer og konkurrence. Sådan tænker vi ikke om karriere i Arts 

Karriere. Vi definerer karriere som individets arbejdsliv i spændet mellem de kompetencer, værdier, 

interesser og muligheder, den enkelte har. Det er noget, der vokser hele livet - også imens man 

studerer. Derfor er vores billede på karriere et træ, hvor elementer som uddannelse, familieliv, fritid, 

interesser, værdier, muligheder og kompetencer spiller ind på ens karriere.  

At sige, at karriere alene handler om, hvilket job man lander efter endt uddannelse – og hvordan 

man avancerer inden for det job - er en alt for simpel måde at anskue det på. Vores karriere kan tage 

mange retninger. Nogle retninger kan være planlagte, mens andre tilfældige. Vi kan ændre motivation 

og værdier, og vi kan møde mennesker som åbner op for nye karriereveje. De fleste af os vil opleve et 

karriereskifte eller karrieretwist i løbet af livet. Derfor kan en nysgerrig indstilling og villighed til at prøve 

noget forskelligt være dit kompas mod din næste jobmulighed. I tråd med et omskifteligt samfund vil 

vi også ændre os hele tiden - og du vil opleve, at der kommer flere blade og grene på karrieretræet – 

både igennem din studietid, men i lige så høj grad, når du er færdig. 

I dette katalog kan du finde en oversigt over stillinger, som dimittender med en uddannelsesbaggrund 

fra Arts sidder i. Her kan du få et indblik i, hvilke jobs, som kan vente dig på den anden side af 

studielivet.  

Kataloget er ikke en udtømmende liste, men en inspiration som du kan bruge til din egen karrierevej. 

Forhåbentlig vil det åbne op for nye tanker og ideer til dine kommende karrieremuligheder.
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GODE RÅD FRA DIMMITENDER

“Jeg bruger mine humanistiske kompetencer, som nogen så fint vil kalde 
det i min projektstilling ved at jeg (…) har lavet en masse research. Jeg 
er kommet ind på et felt om bæredygtighed, som jeg kun ganske lidt 
har berørt før og det betyder, at jeg kunne stille nogle kritiske spørg-
smål fra starten, men jeg kunne også gå ind og undersøge og finde 
nogle informationer, som de måske ikke selv havde set på, hvis det ikke
havde været for mig. Så man kan sige det at researche og analysere, 
stille spørgsmål er noget som jeg i høj grad har brugt fra min uddan-
nelse. Jeg tror også det (…) at tænke kreativt og involvere brugere 
generelt har været noget, jeg har kunne bidrage med i virksomheden.” 

Herunder har vi samlet tre gode råd fra tre forskellige dimittender. De forholder sig til at bruge

humanistiske kompetencer, at tro på egne evner og at man som nyuddannet i job også lærer 

undervejs.  

OM AT BRUGE SINE HUMANISTISKE KOMPETENCER

Maria Josephine Dreyer West
Dimmitend fra Oplevelsesøkonomi, 2020//

“Hvis jeg skulle give et råd til mig selv for et år siden, så var det at være 
selvsikker - ærligt talt. Hvis man tror på sig selv, så kommer man meget 
længere. Og jeg havde nok problemer med at sige – uha kan jeg godt 
udføre det her job, når jeg sad og kiggede på jobopslag. Og svaret er 
tit ja, selv hvis man ikke tror det. Man skal også huske, at når man kom-
mer fra universitetet og har været gennem en kandidat, så noget af 
det man er blevet allerbedst til, det er at lære. Og når du lærer hurtigt, 
så kan du tage denne her viden med dig. Du kan bruge den hurtigere. 
Du er bedre til at optage læring end andre mennesker er. Det er det 
du har lært på universitetet. Det er det allervigtigste du har fået derfra.   

Så vær selvsikker på, hvad du kan og vær ikke for bekymret for, hvad lige 
præcis denne her opgave eller det her aspekt af et job betyder. Det kan 
man godt lære. Find den her selvtillid. Tro på dig selv. Det er det vigtigste, 
man kan gøre.” 

OM AT TRO PÅ EGNE EVNER

Kim Søndergaard Nielsen
Dimmitend fra Informationsvidenskab, 2021//
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“Noget jeg har tænkt meget over, det er det her med, at man ikke kan 
det hele fra starten. Man kommer ud som fuldstændig nyuddannet og 
tænker, at nu skal man bare kunne det hele. Men jeg synes virkelig, at 
man vokser med opgaven og man lærer så meget. Vær åben, vær klar 
til at lære nyt og forvent ikke, at du kan det hele.“

OM AT LÆRE UNDERVEJS

Nicole Aupke
Dimmitend fra Tysk sprog, litteratur og 
kultur og interkulturelle studier, 2020

//
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// STILLINGER
• AC medarbejder  

• Account Director  
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• Museumsmedhjælper  
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• Organiserende konsulent  
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ninge og indvandrer  
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• Havas Media  
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• Oelholm Hansen Enterprises  

• Oslo Universitet 

• Promissio  

• Randers Kunstmuseum  

• Region Hovedstaden  

• RetailPeople  

• Rigspolitiet 

• Roskilde Universitet  

• Røde Kors Asylafdeling  

• Sankt Lukas Stiftelsen  

• SEGES  

• SIGMA  

• Skanderborg Rusmiddelcenter  

• SKAT  

• Social Sundhed, Aarhus 

• Sociallægeinstitutionen  

• SOS international  

• Sprogcenter Vejle 

• Strasys  

• Sundhedsstyrelsen  

• Syddansk Universitet  

• Teknologisk Institut 

• Throughline Games 

• Transport- og Boligministeriet 

• Tropica Aquatic Plants  

• University of Basel 

• Vejen Kommune 

• Videnskab.dk 

• Voluntas 

• Aarhus Kommune 

• Aarhus Maskinmesterskole  

• Aarhus Universitet 
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Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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ARKÆOLOGI
(SAMLING AF KLASSISK ARKÆOLOGI, FORHISTORISK ARKÆOLOGI OG 
MIDDELALDER- OG RENÆSSANCEARKÆOLOGI)

• Arkæolog 

• Beskæftigelsesmedarbejder 

• Chefkonsulent  

• Efterskolelærer  

• Feltarkæolog 

• Fuldmægtig 

• Første konsulent  

• Guide, receptionist og bookingkoordinator  

• Handicaphjælper 

• Klosterforvalter  

• Kommunikations- og 

organisationsudviklingskonsulent 

• Koordinator  

• Kulturmedarbejder  

• Landskabsplejer  

• Museumsinspektør 

• Osteolog  

• Ph.D-studerende 

• Redaktør  

• Registrator 

• Udgravningsleder 

• Videnskabelig assistent

• Virksomhedskonsulent  

• Arbejdsrefugiet Ørslev Kloster  

• Arkvest (arkæologi Vestjylland) 

• Banedanmark  

• Boligorganisatorisk Fællessekretariat  

• Centre for Urban Network Evolutions 

• De Kulturhistoriske Museer i Holstebro  

• Handicapformidlingen  

• Holstebro Museum  

• Ikast Kommune 

• Jobcenter Vesthimmerland 

• Kompetencecenter Skanderborg  

• Kulturhistorisk Museum, Oslo Universitet  

• Københavns Kommune 

• Københavns Museum 

• Moesgaard Museum  

• Museet på Sønderskov  

• Museum Lolland-Falster  

• Museum Midtjylland  

• Museum Silkeborg  

• Museum Sønderjylland - Arkæologi Haderslev 

• Nationalmuseet  

• NEMA 

• Nordjyllands Historiske Museum 

• Odense Bys Museer  

• Region Syddanmark  

• Rundt om Haven  

• Slots- og Kulturstyrelsen 

• Stadt Münster, Stadtarchäologie 

• Sydvestjyske Museum  

• University of Warwick 

• Vendsyssel Historiske Museum  

• Viborg Kommune 

• Viborg Museum  

• Østerskov Efterskole  

• Østfyns Museer 

• Aarhus Universitet 

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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• Efterskolelærer 

• Frivillighedskoordinator 

• Funktionsleder 

• Kirke- og kulturmedarbejder 

• Projektkoordinator 

• Skole/Kirke medarbejder 

• Socialrådgiver 

• Stabsmedarbejder/kvalitetssikingskonsulent 

• Udviklings- og projektsygeplejerske 

• Almannaverkið 

• Copenhagen Business Hub - Erhvervshus 

Hovedstaden 

• Herning Hospitalsenhed 

• Holstebro Kirke 

• Hospitalsenheden Vest 

• Løsning og Korning Kirker 

• Norddjurs Provsti, Folkekirken 

• Region Midt 

• Samsø Kommune 

• Skrødstrup Efterskole 

DIAKONI

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER

FIND FLERE EKSEMPLER PÅ STILLINGER OG ARBEJDSPLADSER PÅ LINKEDIN

• Søg på Aarhus Universitet på LinkedIn

• Klik på fanen Tidligere medarbejdere

• Søg på din uddannelse fx. Filosofi, Teologi eller Internationale studier

• Se overblik over dimittender fra din uddannelse og find inspiration i deres profiler

Hvis du bliver nysgerrig på deres karriere, kan du invitere dem på et kaffemøde. På 

Arts Karrieres hjemmeside kan du finde en guide til det gode kaffemøde.//
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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DIDAKTIK (DANSK)

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER
• [RUMMETS SPROG] 

• AOF Roskilde 

• Bakkeskolen 

• Buddinge Skole 

• Campusskolen 

• Center for Undervisningsmidler  

• Clio Online  

• Danes Worldwide

• Dansklærerforeningens Hus/

Forlag  

• Den Dansk-Franske Skole af 

2010  

• Domea, Ishøj Boligselskab  

• Frederikssund Kommune  

• Gribskov Kommune  

• Gyldendal  

• Herning Bibliotekerne 

• Højvangskolen  

• JP/Politikens Hus  

• Klarup skole 

• Københavns Erhvervsakademi  

• Københavns Kommune  

• Københavns 

Professionshøjskole 

• Ladelund Efterskole 

• LTU 10.klasse  

• Måløvhøj Skole 

• Nikolaj Kunsthal 

• Pilegårdsskolen

• Professionshøjskolen Absalon 

• Professionshøjskolen UCN 

• Præstø Skole  

• Rebild Ungdomsskole  

• Skole og dagtilbud i Syddjurs 

Kommune  

• Skolen på La Cours Vej og 

Frederiksberg Læsekompe-

tencecenter 

• Skorpeskolen  

• Sprogcentret Skive  

• Studiekonsulenten.dk  

• Sønderlandsskolen 

• Tradium 

• Studiekonsulenten.dk

• Sønderlandsskolen

• Tradium 

• UCL 

• UCSYD

• Uddannelsescenter 

Ringkøbing Skjern  

• University College Lillebælt  

• University College Nordjylland  

• Varde Kommune  

• Vejen Business College  

• VIA University College 

• VUC 

• Ørstedskolen 

• Aarhus Tech 

• Aarhus Universitet 

• Adjunkt 

• Børnekulturformidler 

• Efterskolelærer 

• E-læringskonsulent 

• Faglig støttelærer 

• Folkeskolelærer 

• Forebyggelseskonsulent  

• Forlagsredaktør  

• Indvandrerlærer  

• Informationsspecialist og bibliotekar 

• Konstitueret skoleleder  

• Lektor  

• Lærer 

• Lærer og læsevejleder 

• Læringsrumsanalytiker og skoleudvikler  

• Læse- og sprogkonsulent  

• Ordblindekonsulent og -underviser  

• Overlærer i folkeskolen 

• Ph.d.-studerende 

• Projektchef  

• Projektkoordinator  

• Projektleder og redaktør  

• Publikumskoordinator 

• Pædagog og lærer i modtageklasse 

• Pædagogisk administrativ leder  

• Pædagogisk konsulent  

• Selvstændig  

• SPS-vejleder 

• Studie- og karrierevejleder

• Udviklingsansvarlig lærer 

• Underviser 

• Underviser og vejleder i 

læsekompetencecenter 

• Underviser på læreruddannelsen 
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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• Adjunkt 

• Digital redaktør 

• Fagkonsulent 

• Folkeskolelærer 

• Kontorfunktionær 

• Lektor 

• Lærer på en ungdomsskole 

• Underviser

• Alinea 

• Birkerød Gymnasium 

• Fuglsanggårdsskolen 

• Kløvermarkskolen i Haderslev 

• Københavns Professionshøjskole 

• Metropol 

• Niels Brock 

• Professionshøjskolen Absalon 

• Professionshøjskolen University College 

Capital  

• Tjørnegårdsskolen og BUVM 

• UCN 

• UngAalborg uddannelsescenter 

• University College Capital  

• VIA 

• VUC Vestegnen  

• Woodson ApS 

DIDAKTIK (MATEMATIK)

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER

//
FIND FLERE EKSEMPLER PÅ STILLINGER OG ARBEJDSPLADSER PÅ LINKEDIN

• Søg på Aarhus Universitet på LinkedIn

• Klik på fanen Tidligere medarbejdere

• Søg på din uddannelse fx. Filosofi, Teologi eller Internationale studier

• Se overblik over dimittender fra din uddannelse og find inspiration i deres profiler

Hvis du bliver nysgerrig på deres karriere, kan du invitere dem på et kaffemøde. På 

Arts Karrieres hjemmeside kan du finde en guide til det gode kaffemøde.
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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• Adjunkt 

• Folkeskolelærer 

• Kreativ projektpædagog i vuggestue 

• Kreativ pædagog i fritids- og ungdomsklub 

• Kultur- og litteraturformidler 

• Kundeservicemedarbejder 

• Lærer, læsevejleder 

• Læreruddanner 

• Ressourcepædagog 

• Selvstændig billedkunstner 

• Skolelærer 

• Speciallærer 

• Udviklingskonsulent 

• Underviser i kunst og smykkefremstilling 

• Undervisningsansvarlig 

• UU-Vejleder i grundskolen 

DIDAKTIK (MATERIEL KULTUR)

• Bakkegårdskolen 

• Ballerup Bibliotekerne 

• Ballerup Kommune 

• Det Kongelige Teater 

• Frejaskolen 

• Greve Museum/Mosede Fort 

• Grøndalsvængets skole 

• Horsens Kommune 

• Hørsholm Kommune 

• Københavns Kommune 

• Københavns Professionshøjskole 

• Museerne Helsingør 

• Professionshøjskolen Absalon 

• Ryparken Lille Skole 

• Selvstændig 

• Skolen i Bymidten 

• Slangerup Skole 

• TK Ungdomsgård 

• VIA University College

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER

//
FIND FLERE EKSEMPLER PÅ STILLINGER OG ARBEJDSPLADSER PÅ LINKEDIN

• Søg på Aarhus Universitet på LinkedIn

• Klik på fanen Tidligere medarbejdere

• Søg på din uddannelse fx. Filosofi, Teologi eller Internationale studier

• Se overblik over dimittender fra din uddannelse og find inspiration i deres profiler

Hvis du bliver nysgerrig på deres karriere, kan du invitere dem på et kaffemøde. På 

Arts Karrieres hjemmeside kan du finde en guide til det gode kaffemøde.
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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• Lektor  

• Lærer 

• Musiklærer 

• Musikskolelærer 

• Organist 

• Selvstændig underviser og dokumentarist 

• Speciallærer 

• Underviser 

• Børne- og Ungdomsforvaltningen 

• Fredericia Kommune 

• Ganløse Skole 

• Humlebæk Skole og Fredensborg Musikskole 

• Ingrid Jespersens Gymnasieskole 

• Lyngby-Taarbæk Kommune 

• Opstandelseskirken 

• Rudehøj Efterskole 

• Sankt Annæ Gymnasium 

• SOSU C 

• SOSU Sjælland 

DIDAKTIK (MUSIKPÆDAGOGIK)

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER

//
FIND FLERE EKSEMPLER PÅ STILLINGER OG ARBEJDSPLADSER PÅ LINKEDIN

• Søg på Aarhus Universitet på LinkedIn

• Klik på fanen Tidligere medarbejdere

• Søg på din uddannelse fx. Filosofi, Teologi eller Internationale studier

• Se overblik over dimittender fra din uddannelse og find inspiration i deres profiler

Hvis du bliver nysgerrig på deres karriere, kan du invitere dem på et kaffemøde. På 

Arts Karrieres hjemmeside kan du finde en guide til det gode kaffemøde.



Foto: Lars Kruse, AU Foto
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DIGITAL DESIGN

• AC-fuldmægtig  

• Adjunkt  

• Art Director  

• Associate Community Manager  

• Automatiseringsudvikler 

• Chefrådgiver  

• Digital Analyst  

• Digital Business Partner (digital 

projektleder) 

• Digital designer 

• Digital Development Project 

Manager 

• Efterskolelærer med elektronisk 

musik og PR  

• Forretningsspecialist  

• Frontend designer  

• Frontend-udvikler 

• Game Audio Designer  

• Gymnasielærer  

• Head of Office  

• Interactive Graphics Designer  

• Interaktionsdesigner  

• Konceptudvikler  

• Language Game Tester  

• Lead User Experience & Digital 

designer 

• Level Designer  

• Lyddesigner 

• Lydtekniker 

• Lærer  

• Machine Learning Engineer 

• Marketing Manager 

• Marketingsassistent 

• Ph.D-studerende 

• Producer  

• Produktdesigner 

• Produktudvikler 

• Projektleder 

• Projektlederassistent 

• Projektmedarbejder  

• Pædagogisk IT-Vejleder 

• Scrum Master  

• Selvstændig

• Senior Business Analytics 

Architect

•  SEO Specialist  

• SharePoint Udvikler  

• Softwareudvikler  

• Studiekoordinator 

• Teknisk chef  

• Teknisk servicemedarbejder 

og Instagram-ansvarlig  

• Tekstforfatter 

• Uddannelseskoordinator 

• User Experience Designer 

• User Experience Specialist 

• UX/UI konsulent og salgssup-

porter 

• Videnskabelig assistent  

• Web- og marketingkonsulent  

• Webudvikler

• /et al. 

• 10SOLRØD  

• AeroGuest ApS 

• Aktiv Guld  

• Arriva Danmark  

• Ase 

• Avaleo  

• BESTSELLER A/S 

• Bolia A/S 

• Campfire & Co.  

• CAVI Aarhus Universitet 

• Cego A/S 

• Ceva 

• Co3 

• Copenhagen Business School  

• Creuna 

• d60  

• Dansk Supermarked A/S  

• Danske Commodities A/S 

• Den Fynske Spilfabrik  

• Designit  

• Digital Devotion Games 

• EasyPark 

• EG 

• Engel & Völkers Technology 

• Ennova  

• Fabula Studios IVS 

• Frameo ApS 

• Fringo Labs  

• From Digital 

• GoExcellent  

• Headfitted ApS  

• Herning Kommune  

• HSS Engineering  

• HTX ved Skive Tekniske Skole  

• Illumi A/S  

• Inie  

• IO Interactive  

• Jyllands-Posten 

• Kapacity A/S 

• Keywords Studios  

• Kiloo  

• Kino.dk

• KMD  

• Kunsten Museum of Modern Art  

• LEGO 

• Limbo 

• Makvaerk Audio 

• Metopia  

• Mjølner informatics 

• Nic. Christiansen 

• Novicell 

• OK amba 

• Pravda A/S 

• Professionshøjskolen Metropol 

• proVeo tech 

• Radr, MemeMaker  

• Redia A/S  

• Risteriet  

• S360  

• SDU 

• Set Snail 

• Silkeborg Kommune  

• SKAT  

• Stibo DX 

• Swiss Re  

• SYBO Games  

• Syddansk Universitet  

• Systematic A/S 

• Unik System Design 

• Unity Technologies  

• Valby Vandkulturhus  

• Valtech  

• Vertica 

• VIA University College 

• Viasat  

• Videndjurs  

• VoiceArchive  

• Walk Agency 

• YOKE  

• Aarhus Design Bureau  

• Aarhus Efterskole  

• Aarhus Tech  

• Aarhus Universitet 

• Aarhus Universitetshospital 

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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DRAMATURGI
// STILLINGER // VIRKSOMHEDER

• 60K Contact Center  

• Allerød Biblioteker 

• Askov Højskole  

• Ballerup Ungdomsskole  

• Bora Bora - dans og visuelt 

teater  

• Borgerkirken  

• Cantabile 2  

• Carte Blanche  

• Det Lille Teater 

• Gram Slot 

• Haderslev Katedralskole  

• Holbæk Teater 

• HTML24  

• Højriis Slot 

• Københavns Universitet  

• Mungo Park Kolding  

• Nordisk Film Tv  

• Nordisk Teaterlaboratorium - 

Odin Teatret  

• Odense Teater  

• Onsild Idrætsefterskole 

• PixiZoo 

• Randers Naturcenter 

• Ry Højskole 

• Røde Kors Asylafdeling  

• Secret Hotel 

• Seefood Tv AS  

• Skanderborg Kulturskole 

• SMKS  

• Solbjerg Ungdomsskole under 

’Ung i Århus’  

• Teater GROB 

• Teaterhuset Filuren  

• Teatret FAIR PLAY 

• Tørring Gymnasium 

• University College Lillebælt  

• University College Syddanmark  

• Viborg Museum  

• VUC Syd  

• Xeneriet  

• Aalborg Karneval  

• Aalborg Teater  

• Århus Akademi  

• Aarhus Efterskole  

• Aarhus Kommunes Biblioteker 

• Aarhus SeaRangers 

• Aarhus Teater  

• Aarhus Universitet

• Adjunkt  

• Administrerende direktør  

• Afdelingsleder  

• Creative Director  

• Dramalærer og sceneinstruktør 

• Dramapædagog og -koordinator 

• Dramaturg 

• Filmlærer  

• Forhus- og billetmedarbejder 

• Freelancer  

• Gymnasielærer 

• Højskolelærer 

• Instruktør 

• Konceptudvikler  

• Kreativ kirkeleder  

• Litteratur- og kulturformidler 

• Live- og SoMe koordinator 

• Lærer og vejleder 

• Performer  

• Ph.d.-studerende  

• PR- og kommunikationsansvarlig  

• Produktionschef  

• Produktionskoordinator 

• Projektkoordinator  

• Projektleder  

• Teater/film/tv producer 

• Teaterlærer  

• Teknisk dramaturg  

• TV-tilrettelægger  

• Udvikler  

• Undervisningsassistent  

• Uteater-koordinator  
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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ENGELSK

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER
• Adjunkt 

• Afdelingsleder  

• Akademisk medarbejder 

• Communications Specialist  

• Coordinator  

• Customer Service Coordinator 

• Danish Language Support 

Executive  

• Digital konsulent 

• Documentation Specialist  

• Donor Service Coordinator 

• EDI-rådgiver  

• Efterskolelærer 

• Ekstern Lektor 

• Financial Assistant  

• Formidlingsmedarbejder  

• Forskningssekretær  

• Galleriassistent 

• Head of PR & Communications  

• International koordinator  

• IT-konsulent  

• Kommunikationsansvarlig 

• Kommunikationsmedarbejder  

• Koordinator for international 

mobilitet  

• Kulturformidler 

• Kursusleder  

• Language Specialist 

• Ledelsessekretær 

• Lektor  

• Linguistic Quality Assurance 

Tester  

• Logistikkoordinator  

• Lærer på folkeskole 

• Marketing Assistant 

• Marketingskoordinator  

• Mediemedarbejder  

• Office Manager  

• Organisationskonsulent  

• Oversætter  

• Ph.d.-studerende  

• Programmedarbejder  

• Project Manager  

• Projektkoordinator 

• Projektmedarbejder

• Purchasing Assistant  

• Regionsmanager  

• Sagsbehandler  

• Studiekoordinator 

• Tekstforfatter 

• Telekonsulent 

• Transcriber 

• Underviser 

• Undervisningsassistent  

• Videnskabelig assistent

• Airbnb  

• Alpha CRC  

• AOF i Randers og Favrskov 

Kommune  

• Arriva Tog A/S 

• Bagsværd Kostskole og Gym-

nasium  

• Betway  

• Birkerød Gymnasium  

• Borugaard Gymnasium  

• Brønderslev Gymnasium og HF 

• CCI Europe A/S 

• Character Localization  

• ClampOn A/S  

• College360 

• Dansk Supermarked A/S 

• Danske Bank A/S  

• Danske Skoleelever  

• Defco 

• Det Blå Gymnasium, Tønder 

Handelsskole  

• Det Kgl. Jyske Kunstakademi, 

Danske Billedkunstneres Fag-

forening, og Galleri Image 

• Djursland VUC og HF  

• Egå Gymnasium 

• Erhvervsakademi Aarhus  

• Esbjerg Gymnasium  

• Esoft 

• Favrskov Gymnasium  

• Forlaget Tellerup  

• Føtex 

• Gammel Hellerup Gymnasium

• Grown Up ApS 

• Helsemin A/S 

• Herningsholm Erhvervsskole og 

Gymnasier 

• HHX 

• Hjørring Kommune  

• Hovedgård Skole. 

• HTX Skanderborg  

• IBC  

• Idrætsskolerne Ikast 

• JSB

• Kvindemuseet

• Københavns åbne Gymna-

sium  

• Landsbyen Sølund 

• Langkaer Gymnasium, HF & IB 

World School  

• Lionbridge 

• Museum Østjylland 

• Odder Gymnasium 

• PlusOne 

• Region Midt, Hospitalsen-

heden Horsens

• Semantix 

• Shoptimizer 

• Sinful.dk 

• Stenhus Gymnasium og HF 

• Støvring Gymnasium 

• TeleMark 

• Vesterlund Efterskole 

• VIA University College 

• Aarhus Handelsgymnasium, 

Viby 

• Aarhus Universitet
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.



36

ERHVERVSSPROG OG INTERNATIONAL 
ERHVERVSKOMMUNIKATION
(ENGELSK, FRANSK, TYSK OG SPANSK)

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER
• AC-fuldmægtig 

• Adjunkt  

• Application Manager/Business 

Relationship Manager  

•  Automation Specialist 

• Bid Manager  

• Bosætningskoordinator  

• Communications & Market 

Consultant  

• Country Manager Tyskland/

Østrig/Schweiz  

• CSR Communication Specialist  

• Department Secretary  

• Direktionssekretær 

• Documentation specialist/

Teknisk forfatter 

• Editor  

• Executive Secretary  

• Forskningssekretær  

• Freelance tekstforfatter 

• Global Marketing Manager  

• Gymnasielærer  

• In-house Translator  

• International forretningschef  

• International koordinator  

• IPR Coordinator

• Juniorkonsulent  

• Key Account Manager  

• Kommunikationschef  

• Kommunikationskonsulent  

• Kommunikationsrådgiver  

• Korrespondent 

• Lærer 

• Language Consultant 

• Lektor  

• Marketing & Communications 

Manager 

• Marketing Assistant og Free-

lance oversætter  

• Online Editor  

• Oversætter   

• Projekt konsulent  

• Projektassistent  

• Projektleder 

• Sales Manager 

• Salgs- og marketingkoordi-

nator 

• Specialkonsulent  

• Sprogmedarbejder  

• Statsautoriseret translatør  

• Studie- og projektkoordinator

• Team Lead Development 

(Training & Development)  

• Tolk  

• Translatør  

• Translator and Localization 

Project Manager  

• Webshopansvarlig

• 1st-retail A/S 

• 37 NM Distribution 

• Aibel AS  

• Andersen Partners  

• Arctic Adventure ApS  

• Arla Foods Ingredients  

• Arriva Danmark  

• AV Form A/S 

• BESTSELLER A/S  

• CBS  

• CCI Europe A/S 

• Cheminova  

• Danfoss A/S  

• Dansk Supermarked A/S 

• DDtext  

• Deloitte 

• Dialog på Tværs 

• EIVA  

• EUC Nordvest  

• Europa-Parlamentet  

• Falck Global Assistance  

• Forskningsenheden, Center for 

Planlagt Kirurgi  

• Forsvarsministeriet  

• Glud & Marstrand  

• Grama Design ApS  

• Green Meadow 

• Grothext  

• Holstebro Tekniske Gymnasium  

• IALE - GRUPO EDUCATIVO  

• James Hardie 

• Juhl A/S 

• Jyske Bank  

• Kolding Tolkeservice  

• Københavns Universitet 

• LEGO A/S

• Lidl 

• MHI Vestas  

• Moldow A/S 

• Oestergaard A/S 

• Ordbogen A/S

• Pensionistkortet.dk  

• Pet-Pocket 

• POWERCARE A/S  

• Proshop 

• Rambøll DK  

• Rambøll Olie & Gas  

• Sandberg Translation Partners  

• ScanBelt A/S 

• Scandi Standard  

• Schneider Electric  

• Siemens Wind Power A/S 

• STP Nordic  

• Stryhns A/S 

• Svane & Lührs  

• SVR Translation  

• Sweco Danmark A/S 

• TDC Erhverv  

• TenCate Advanced Armour 

• Text 100  

• TextMinded  

• Troldtekt A/S  

• Tønder Erhvervsråd  

• Varde Handelsskole og Han-

delsgymnasium  

• Visblue 

• Volvo Group Trucks Danmark 

A/S 

• VækstHjulet 

• Ørsted 
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• AC-fuldmægtig 

• Adjunkt  

• Administrativ medarbejder 

• Administrative assistant 

• Adviser in European Public Affairs 

• Akademisk ledelsessupporter  

• Brobygningskoordinator  

• Business Process Coordinator  

• Category & Market Specialist  

• Client Manager  

• Direktionsassistent  

• Direktør  

• Economic Specialist  

• Editor 

• Freelance skrivehjælp 

• HR-konsulent  

• Højskolelærer  

• Impresario  

• International Coordinator  

• Kommunikationsmedarbejder  

• Konsulent  

• Lektor  

• Marketingsansvarlig  

• Mentor  

• Ph.d.-studerende  

• Political and Administrative Officer  

• Politisk medarbejder  

• Politisk rådgiver 

• Program advisor 

• Programmør  

• Project Manager & Communications 

• Projektkoordinator  

• Projektleder  

• Quality consultant 

• Shippingassistent  

• Studievejleder  

• Udviklingskonsulent  

• Underviser i dansk som andetsprog  

• Videnskabelig assistant 

• Østkonsulent 

• A.P.Moller Maersk  

• ARos Aarhus Kunstmuseum  

• Banedanmark  

• BAT-Kartellet  

• Birds with Records  

• Brandbjerg Højskole  

• Center for Job og Afklaring 

• Colea Consult  

• Danish Crown  

• DANRO - Danish Research and Liaisson office 

• Dansk Boldspil-Union  

• DCA - Nationalt Center for Fødevarer og 

Jordbrug  

• Den Boligsociale Enhed  

• Den Danske Ambassade i Lissabon  

• DMA Research A/S 

• DukaPC ApS  

• Dyrenes Beskyttelse  

• European Union Agency for Law Enforcement Training 

• Euros/Agency 

• Integrationsnet Aarhus  

• International disability alliance  

• International Organization for Migration (IOM) 

• Kulla bemanning 

• Københavns Universitet  

• NRGi 

• Radio Free Europe  

• Reitan  

• ShearWater Japan  

• Socialistisk Folkeparti 

• Sustainary 

• Team Relocations ApS  

• Testrup Højskole  

• U.S. Embassy, Oslo  

• Vestegnens Sprog- og Kompetencecenter  

• VIA University College  

• VUC Vest  

• Aalund  

• Aarhus Universitet 

• Aarhus Kommune 

EUROPASTUDIER

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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• Business Manager 

• Fuldmægtig 

• General Assistant 

• Kundeservice agent 

• Lektor 

• Operations and Customer Success Specialist 

• Ph.D-studerende 

• Projektudvikler

• AVK 

• Betterfelt 

• Bordeaux Universitet og immuconcept 

• Capra Robotics 

• Concentrix 

• Forsvaret 

• Postnord 

• Refurb A/S 

• Rybners 

• Self-employed 

• Toldstyrelsen 

• University of Southampton 

• Aarhus Universitet 

FILOSOFI

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER

FIND FLERE EKSEMPLER PÅ STILLINGER OG ARBEJDSPLADSER PÅ LINKEDIN

• Søg på Aarhus Universitet på LinkedIn

• Klik på fanen Tidligere medarbejdere

• Søg på din uddannelse fx. Filosofi, Teologi eller Internationale studier

• Se overblik over dimittender fra din uddannelse og find inspiration i deres profiler

Hvis du bliver nysgerrig på deres karriere, kan du invitere dem på et kaffemøde. På 

Arts Karrieres hjemmeside kan du finde en guide til det gode kaffemøde.//
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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GENEREL PÆDAGOGIK
// STILLINGER // VIRKSOMHEDER

• Birks Køkken - Jumbo 

• Bording Friskole 

• Bradals Produkthandel 

• Brøndby Ungdomsskole 

• Brønshøj Skole 

• Børnehuset Solstien 

• Børnespecialcenteret 

• Favrskov Kommune 

• Folkeskolen 

• Fredericia Kommune 

• Frederiksborg Brand & Redning 

• Fritidscenter Åbyhøj 

• Fryden - Frederiksberg Kom-

mune 

• Fårupgård Ungecenter 

• Headspace 

• HFS Group, Næstved 

• Himmelskibet 

• Hørsholm Kommune 

• Ishøj Kommune 

• Jammerbugt Kommune 

• JB Recycling ApS 

• Julemærkehjemmet 

• Kragelundskolen 

• Københavns Kommune 

• Lemvig Kommune 

• Lindholm Fritidscenter 

• Lundergårdskolen, Hjørring 

• Lyngby-Taarbæk Kommune 

• Løvspring 

• Malling Skole 

• Nordvestskolen 

• Opgangsbofællesskabet 

Grundtvigsvej 

• Ordblindetræning.dk 

• Piletræet,Vallensbæk 

• Pilgrim 

• PPR Kalundborg kommune 

• Professionshøjskolen Absalon 

• Rebild Kommune 

• Roskilde Kommune 

• Samsøgades Skole 

• Sex & Samfund

• Silkeborg Kommune

• Sosu H

• TAGAskolen 

• UC Syd 

• UCL 

• UCN 

• Utterslev Skole 

• Varde Kommune 

• VIA 

• Vorrevangskolen 

• Aalborg Kommune 

• Aarhus Kommune 

• Adjunkt 

• Afdelingsleder 

• AKT-vejleder 

• Dagtilbudsleder 

• Fag- og udviklingspædagog 

• Folkeskolelærer 

• Fritidspædagog og praktikvejleder 

• HR udviklingskonsulent 

• Indsatspædagog 

• Indskolingsleder 

• Inklusionspædagog 

• Inklusionsvejleder 

• IT-ansvarlig 

• Klasselærer og læringsvejleder 

• Kompetencepædagog 

• Kontorassistent/HR 

• Koordinator 

• Ordblindelærer 

• Projektleder 

• Pædagog 

• Pædagogfaglig leder 

• Pædagogisk konsulent 

• Pædagogisk og didaktisk rådgiver 

• Pædagogisk projektmedarbejder 

• Pædagogisk udviklingskoordinator 

• SFO leder 

• Socialpædagog 

• Souschef i et dagtilbud 

• Specialpædagogisk medarbejder 

• Støttepædagog 

• Supervisor/familieplejekonsulent

• Underviser 

• Ungerådgiver 
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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• Adjunkt 

• Administrativ medarbejder og receptionist 

• Administrerende direktør 

• Afdelingsleder 

• Boligsocial medarbejder 

• Centerleder 

• Direktør 

• Educator and cultural mediator   

• Fundraiser 

• Global Category Manager 

• Gymnasielærer 

• HR- og projektmedarbejder 

• Institutionsmedarbejder på et udrejsecenter  

• Lektor 

• Leverancekoordinator 

• Lærer 

• Marketingkoordinator 

• Ph.d.-studerende 

• Programleder 

• Projektkonsulent 

• Projektkoordinator 

• Sales Supervisor 

• Visum- og konsularmedarbejder

• Abena A/S 

• AOF Midt, Sprogskole i Grenaa 

• Beijing Albatros Travel 

• Bysekretariatet 

• Carlsberg 

• CLAVIS sprog & kompetence 

• Cooperativa Sociale SVOLTARE 

• Det Danske Generalkonsulat i Guangzhou 

• FLSmidth A/S 

• House of Amber 

• Jobcenter Vejle 

• Keofitt 

• Krifa 

• Kriminalforsorgen 

• Light in the box 

• Nordvestsjællands HF og VUC 

• Næstved Gymnasium og HF 

• Paderup Gymnasium 

• Rundhøj Dagtilbud 

• Røde Kors 

• Struer Statsgymnasium 

• Studenterhus Aarhus 

• TDC Group 

• Verdensdiabetesfonden 

• Viborg Katedralskole 

• Viby Gymnasium 

• Aalborg Universitet 

• Aarhus Kommune 

• Aarhus Universitet

GLOBALE OMRÅDESTUDIER

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER
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• Account Manager 

• AC-fuldmægtig 

• Adjunkt 

• Afgiftskonsulent / Administrativ arbejde 

• Anti-money-laundering advisor 

• Arkivar 

• Assistance koordinator 

• Biblioteks- og kulturformidler 

• Bid writer & coordinator 

• Casehandler 

• Efterskolelærer 

• Erhvervsrådgiver 

• Folkeskolelærer 

• Frivilligfagligkonsulent 

• Fuldmægtig 

• Global Mobility Consultant 

• Gymnasielærer 

• IT-arkivar 

• Kirke - og kulturmedarbejder 

• Lærervikar 

• Medlemskonsulent 

• People & Culture Coordinator (HR) 

• Ph.d.-studerende 

• Projektkoordinator 

• Projektmedarbejder 

• Publikumsmedarbejder samt butiksansvarlig 

• Regnskabsmedarbejder 

• Servicekonsulent/Officer Compliance 

• Sprogofficerselev 

• Tilrettelægger

• 5R Marketing/Danske Bank 

• Administrations- og Servicestyrelsen 

• Bravida 

• Byarkivet i Horsens 

• Børne- og Undervisningsministeriets

departement

• Campus Kujalleq 

• Campus Vejle HHX 

• Danfoss A/S 

• Danmarks Radio 

• Danske Bank 

• Den Gamle By 

• DRC Dansk Flygtningehjælp - Integration 

• Fakta Tyskland GmbH 

• Folkekirken 

• Forsvarets Sprogskole 

• Frederikshavn Biblioteker 

• Fregatten Jylland 

• Horsens Statsskole  

• Imedier 

• InQvation 

• Kabelplus 

• Krifa 

• Lindehøjskolen 

• Lukasskolen 

• Nørbæk Efterskole 

• Rigsarkivet 

• SOS Dansk Autohjælp 

• UCRS - Gymnasiet Skjern 

• Viborg Kommune 

• Viborg Museum 

• VID Gymnasier - HHX og HTX 

• Vivild Gymnastik - og Idrætsefterskole 

• Aarhus Stadsarkiv 

• Aarhus Universitet

HISTORIE

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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• Akademisk medarbejder 

• Business Analyst 

• Citylead 

• Consultant 

• ESG Analytiker 

• Frivillighedskoordinator 

• Fuldmægtig 

• Konsulent 

• Koordinator 

• Ledelsespartner 

• Ph.d.-studerende 

• Program supervisor 

• Project Manager 

• Projektassistent 

• Projektkoordinator 

• Projektmedarbejder 

• Research associate 

• Research Manager 

• Udviklingskonsulent

• AP Pension 

• FLV 

• Hjemrejsestyrelsen, Udlændinge og 

Integrationsministeriet 

• Kvadrat 

• MetrixLab 

• Molde municipality Refugee Services 

• MUNDU - center for global dannelse 

• PwC 

• Red Cross 

• Region Midtjylland 

• Ringkøbing-Skjern Kommune 

• Save the children Germany 

• Skattestyrelsen 

• Swapfiets 

• Syspons GmbH, Germany 

• VIA 

• Videnscenter for fødevareudvikling 

• Virology Education 

• Wunderland 

• Aarhus Kommune 

• Aarhus Universitet 

HUMAN SECURITY

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER



49

HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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• AC-fuldmægtig 

• AC-rektoratssekretær 

• Adjunkt 

• Aktivitetsmedarbejder 

• Boligsocial medarbejder 

• Chefkonsulent 

• Distributionsleder 

• Ekstern Lektor  

• Forskningsassistent 

• Højskolelærer 

• Integrations- og HR-konsulent 

• Kommunikationskonsulent 

• Kommunikationsmedarbejder 

• Kulturkoordinator 

• Lektor 

• Musikproducer 

• Ph.d.-studerende 

• Produktionsmedarbejder 

• Project Coordinator 

• Projektkonsulent 

• Projektleder 

• Projektmedarbejder 

• Pædagogisk konsulent 

• Redaktør 

• Salgscoach 

• Selvstændig 

• Specialkonsulent 

• Sproglærer 

• Strategisk analytiker 

• Tekstforfatter 

• Udviklingskonsulent 

• Underviser 

• Alle Folkehøjskolers Forening 

• Ballerup Tekniske Gymnasium – TEC 

• Boligforeningen Århus Omegn 

• CSOffenberg 

• Dansk Center for Undervisningsmiljø 

• Det Jyske Musikkonservatorium 

• Digitaliseringsstyrelsen 

• Erhvervsakademi Dania 

• Glud Museum 

• Grenaa Gymnasium 

• Haderslev Kommune 

• Hansenberg HTX Kolding 

• Horsens HF & VUC 

• Informations Forlag/Information A/S 

• KVUC 

• Maersk Line 

• Middelfart Psykiatriske Afdeling 

• Nordsjællands Politi 

• Odense Kommune 

• Randers HF & VUC 

• Randers Kommune 

• Red Barnet Ungdom 

• Region Syddanmark 

• SalgDanmark 

• Silkeborg Højskole 

• Silkeborg Kommune 

• Skatteministeriet 

• Sprogcenter Thisted 

• Strategi og Idé 

• TallMan Studio ApS 

• University College Nordjylland 

• Aarhus Kommune 

• Aarhus Tech 

• Aarhus Universitet

IDÉHISTORIE

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER
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• B2B Coordinator 

• Customer Success Manager 

• Digital Kommerciel Projektleder 

• Digital kommunikations- og 

implementeringskonsulent 

• Forskningsassistent 

• Interactive Play Designer 

• IT Business Analyst 

• IT konsulent og UX designer 

• IT-underviser 

• Knowledge Producer - Content Marketer 

• Kommunikationskonsulent 

• Kvalitetskonsulent 

• Ph.d.-studerende 

• Product Manager 

• Project Manager / Scrum Master 

• Projektkoordinator 

• Projektleder og driftansvarlig 

• Senior Consultant 

• Senior RPA Konsulent 

• Seniorprojektkonsulent 

• Service Management Konsulent 

• SoMe-Ansvarlig 

• Strategy consultant 

• Teknisk koordinator 

• Udviklings- og projektkoordinator 

• Udviklingsprojektleder 

• Underviser 

• User Experience Designer 

• UX og grafisk designer 

• UX-konsulent og digital projektleder 

• Webspecialist 

• /et al.

• Better Energy

• BoligPortal

• Borgmesterens Afdeling, Aarhus Kommune

• BusinessNow

• Campus Vejle

• CGI Danmark

• Deloitte

• eBay classifieds group Scandinavia

• EG Silkeborg Data

• Emento A/S

• FGU Østjylland

• Food Maker, Folkesundhed Aarhus

• Gluu

• Grundfos

• House of Control

• IBG ProReact

• IBM

• IMPACT a/s

• IMS

• Indeks Retail

• LEGO System Aps

• Meinung

• Norlys

• NuuDay

• Plan2learn

• Special Minds

• Teknologisk Institut

• Totalkredit (Nykredit koncernen)

• TV 2 Danmark

• Vejle Kommune

• VIA University College

• VisitAarhus

• Aarhus Universitet

INFORMATIONSVIDENSKAB

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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• Associate Content and Localization Specialist

• Commercial manager

• Customer service employee

• Digital Marketing & Communications Manager

• Executive Education Manager

• Fuldmægtig

• HR Consultant

• International kundekonsulent

• Junior Online Marketing Manager

• Kommunikations- og marketingmedarbejder

• Kommunikationskonsulent

• Kundekonsulent

• Marketingansvarlig

• Online Marketing Manager

• Onlinekoordinator

• Oversætter

• Programkoordinator

• Projektadministrator

• Projektleder

• Receptionist

• Salgsagent

• Underviser

• Writer, Editor and Speaker

• 3rd Culture People

• AUTO1 Group (Berlin, Tyskland)

• Bright Plus (Belgium)

• Candace Roselyse

• Caritas Danmark

• CCL

• Dansk ICYE

• Datalogisk Institut, Københavns Universitet

• Ekolab aPs - en ingeniørvirksomhed

• E-Komplet A/S

• Europa-Kommissionen

• International School of Hellerup

• JP/Politikens Hus

• Kildevældskolen og Sødalskolen

• Lampenwelt GmbH

• Lindberg

• Novasol

• Quadriga Media Berlin GmbH

• Salling Group

• SkatePro

• TDC

• Tesla

• UCplus

• Udenrigsministeriet

• United Nations Office on Drugs and Crime (UNODC), Regional 

Office of Eastern Africa (ROEA)

• World Translation

• Aarhus Kommune

INTERKULTURELLE STUDIER

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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• AC fuldmægtig

• Accounts Receivable Associate

• Associate Consultant

• Customer Care Manager

• Customer Journey Expert

• Fuldmægtig

• Fuldmægtig sagsbehandler

• Hjælpepakkekonsulent

• International Sourcing Coordinator 

(Purchasing, Retail)

• Multilateral Development Cooperation Officer

• Program Manager

• Project Coordinator

• Projekt- og kommunikationsmedarbejder

• Projektleder og konsulent

• State Councillor, Office of the Government of the Czech Repub-

lic

• Udviklingskonsulent

• 4finance

• Aperian Global

• Ceska sporitelna (Erste group)

• Dalberg Media

• Dansk Ungdoms Fællesråd

• Erhvervsstyrelsen

• Foreningen Gymnastikgården

• Forsvarsministeriets Personalestyrelse

• Genpact

• GIZ GmbH

• Horsens Kommune

• Mani Tese

• Ministry of Foreign Affairs

• Salling Group

• Tallinn University of Technology

• Trade Advisor, British Chamber in the Czech Republic

• Aarhus Universitet

INTERNATIONALE STUDIER

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER

//
FIND FLERE EKSEMPLER PÅ STILLINGER OG ARBEJDSPLADSER PÅ LINKEDIN

• Søg på Aarhus Universitet på LinkedIn

• Klik på fanen Tidligere medarbejdere

• Søg på din uddannelse fx. Filosofi, Teologi eller Internationale studier

• Se overblik over dimittender fra din uddannelse og find inspiration i deres profiler

Hvis du bliver nysgerrig på deres karriere, kan du invitere dem på et kaffemøde. På 

Arts Karrieres hjemmeside kan du finde en guide til det gode kaffemøde.
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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• Adjunkt

• Efterskolelærer

• Efterskolevejleder

• Folkeskolelærer

• Leder af botilbud

• Læringsvejleder og lærer

• Projektleder

• Pædagogisk IT supporter

• Pædagogisk konsulent

• Selvstændig it-projektleder

• Specialkonsulent

• Uddannelseskoordinator

• Underviser

• CIU – center for IT i undervisningen

• DANdesign

• Erhvervsakademi Dania

• Familieretshuset

• Herning Kommune

• Københavns Professionshøjskole 

• Middelfart Kommune

• New Nordic Youth

• Roskilde Kommune

• Tibberupskolen

• Tommerup Efterskole

• VIA University College

• Aarhus Universitet 

IT-DIDAKTISK DESIGN

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER

//
FIND FLERE EKSEMPLER PÅ STILLINGER OG ARBEJDSPLADSER PÅ LINKEDIN

• Søg på Aarhus Universitet på LinkedIn

• Klik på fanen Tidligere medarbejdere

• Søg på din uddannelse fx. Filosofi, Teologi eller Internationale studier

• Se overblik over dimittender fra din uddannelse og find inspiration i deres profiler

Hvis du bliver nysgerrig på deres karriere, kan du invitere dem på et kaffemøde. På 

Arts Karrieres hjemmeside kan du finde en guide til det gode kaffemøde.
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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• Biblioteksformidler 

• Brand Advisor

• Børnekulturformidler

• Content og marketing manager

• Digital Content Specialist

• Digital Marketing and Brand Manager

• Eventkoordinator

• Freelance journalist

• Fuldmægtig

• Journalist

• Junior Project Manager

• Kommunikation og markedsføring

• Kommunikationsansvarlig

• Kommunikationschef

• Kommunikationskonsulent

• Kommunikationsmedarbejder

• Marketing producer

• Oversætter

• PR- og kommunikationskonsulent

• Redaktionssekretær

• Redaktør

• Selvstændig

• Senior Project Manager

• Tekstforfatter

• Tilrettelæggende vært

• Tilrettelægger inden for TV-produktion

• Transskribent

• Webredaktør

• Bellus Kommunikation

• Bermuda Production

• BetXpert.com

• Bonnier Publications

• Bonzer

• Champost ApS

• Danmarks Radio

• Danske Skoleelever

• Det Danske Spejderkorps

• EA Innovation

• Esoft

• Glostrup Bibliotek 

• Graduateland

• INI A/S (grønlandsk boligselskab)

• Israelsmissionen

• IYUNO Media Group

• Klima-, energi- og forsyningsministeriets 

departement

• Kristeligt Dagblad

• LGBT+ Danmark

• Museet på Koldinghus

• NANI A/S

• Notora ApS

• Peter Larsen Kaffe

• PM Group Holding

• Radio LOUD

• Samira Kudsk PR

• Sky Media

• Texta 

• Thant Myanmar 

JOURNALISTISK (CAND. PUBLIC.)

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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• Communications Manager 

• Consultant 

• Content Manager

• Freelance Journalist 

• High Yield Reporter

• Internal Communication Specialist

• Journalist 

• Kommunikationskonsulent 

• Multimedia Journalist

• Presse- og kommunikationsrådgiver

• Radio producer 

• Research & Development Project Manager

• Research Assistant

• Selvstændig

• Software Engineer 

• Web and Member

• Acuris/Debtwire

• BBC 

• Climate Policy Initiative 

• Coffey International (a Tetra Tech Company) 

• Danmarks Radio 

• Delogue

• Deutsche Welle (DW) Germany

• Europa-Parlamentet 

• European Central Bank

• ICIJ – International Consortium of Investigative Journalists

• Ontex

• PUC-Rio 

• Radio The Voice of Vietnam 

• Reorg Research 

• Swansea University Students Union 

• Trustpilot

• Universität Hamburg

• WWF Verdensnaturfonden

JOURNALISTISK, MEDIER OG GLOBALISERING

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER

HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.
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• Adjunkt

• Administrativ konsulent 

• Barselsvikar i oldtidskundskab

• Ekstern lektor

• Gymnasielærer

• Faurskov Gymnasium 

• Herning Gymnasium

• Kolding Gymnasium, HF og IB school 

• Silkeborg Gymnasium 

• Støvring Gymnasium 

• Svendborg Gymnasium og HF 

• Østerhåbskolen

• Aarhus Universitet

KLASSISK FILOLOGI

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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• Accounts Payable Expert 

• AVU lærer 

• Business Consultant

• Conversational Designer

• Country Manager

• Customer Support & Communication 

Specialist

• Doctoral Researcher in AI Transparency and Consumer Trust

• Engelsklærer

• Export sales manager

• Human Factors Consultant

• Logistical Planner 

• Marketingschef 

• Ordblindelærer

• PhD research, Marie Curie fellowship

• PhD. Fellow

• Senior Consultant 

• Teaching Assistant Professor 

• Technical Writer 

• UI/UX designer & researcher

• Webredaktør

• Accenture

• Ambu

• BDO

• Bizsys ApS

• Botsupply

• Bridgestone 

• Christiansbjerg Rengøring 

• Designpsykologi

• Driversnote

• Griffith University 

• Hewlett-Packard 

• Kulturetaten Fredrikstad Kommune 

• On Pack Promotions ApS 

• Oticon A/S

• Radboud University 

• Seafood Sales Aps

• Selvstændig 

• TC Electronic 

• University College Dublin 

• VUC Djursland

• WASP-HS and Lund University

• Aarhus Universitet

KOGNITIV SEMIOTIK

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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KUNSTHISTORIE

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER

• AC-fuldmægtig 

• Ad Creator 

• Adjunkt 

• Associate Director 

• CPO & Co-founder 

• Ekstern Lektor 

• Forfatter 

• Formidlings- og kommunika-

tionsmedarbejder 

• Formidlingsinspektør 

• Forstander 

• Fuldmægtig 

• Fundraiser og projektmedar-

bejder 

• Galleri assistent 

• Gymnasielærer 

• Kommunikationsansvarlig 

• Kommunikationsmedarbejder 

• Konsulent 

• Kontorassistent 

• Kunstfaglig medarbejder 

• Kunstformidler/guide

• Kunstkonsulent 

• Kunstkurator 

• Kustode omviser

• Lærer 

• Leder

• Lektor 

• Museumsinspektør 

• Museumskonsulent 

• Museumsleder

• Netværks- og projektkoordi-

nator

• Omviser 

• Overinspektør

• Ph.d.-stipendiat 

• Projektkonsulent 

• Projektkoordinator 

• Projektmedarbejder 

• Redaktionssekretær 

• Selvstændig 

• SEO-medarbejder

• Show Presenter

• Specialkonsulent 

• Studiekoordinator

• Udstillingskoordinator 

• Underviser

• Vejleder

• Vurderingssagkyndig

• ACT! 

• AlWebtech

• ARoS Aarhus Kunstmuseum 

• Baunhøj Mølle 

• Berlingske Media 

• Brandts 

• Børnekulturhuset/ULF i Aarhus 

• C.F. Møller 

• Carl Nielsen Museet 

• Carl-Henning Pedersen & Else 

Alfelts Museum 

• CEBRA A/S Arkitekter

• D2i - Design to Innovate 

• Danmarks Tekniske Universitet 

• Det Nye Universitetshospital 

• Egedal Bibliotekerne 

• Egaa Gymnasium 

• Fjordenhus

• Galerie MøllerWitt 

• Galleri Image 

• Galleri Nicolai Wallner 

• Gammel Hellerup Gymnasium 

• Gentofte Kommune 

• HEART - Herning Museum of 

Contemporary Art 

• Hjørring Gymnasium og HF 

• Horsens Kommune 

• Horsens Kunstmuseum 

• It-vest - samarbejdende uni-

versiteter 

• Kulturstyrelsen 

• Kunstbygningen i Vrå - Enge-

lundsamlingen.

• KUNSTEN Museum of Modern 

Art/Statens Kunstfond

• KUNSTEN.NU 

• Kunsthal for maritim æstetik

• Kunsthal Aarhus

• Langkaer Gymnasium & HF/IB 

World School 

• Lauritz.com

• Legoland Billund Resort

• Louisiana 

• Marselisborg Gymnasium 

• Mejlgade Lab

• Mosson ApS 

• Museum for Papirkunst Kun-

sten

• Museum Jorn 

• Naturhistorisk Museum Aarhus 

• Odense Bys Museer 

• Ordrup Gymnasium 

• Randers Kunstmuseum 

• Rødding Højskole 

• Skovgaard Museet 

• Sofies Toscana 

• Sorø Kunstmuseum

• Sydvestjysk Udviklingsforum 

• The Architecture Project 

• Ungdommens Uddannelses-

vejledning 

• Vejlemuseerne

• VIA University College 

• VUC 

• Aarhus Billedkunstcenter 

• Aarhus Kommune 

• Aarhus Universitet



Foto: Lars Kruse, AU Foto
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• Academy Manager

• AC-fuldmægtig 

• Adjunkt 

• EPG-editor 

• FVU-underviser

• Kommunikationsmedarbejder 

• Lektor 

• Localisation QA Engineer

• Logopæd 

• Opsøgende sprogvejleder

• Ordblinde- og FVU-underviser 

• Ordblindelærer 

• Ph.d.-studerende 

• Post.doc. 

• Research Assistant 

• Research Fellow

• Rådgivende konsulent 

• Sales Engineer

• Selvstændig 

• Sprogkonsulent 

• Sproglærer 

• Studieadjunkt 

• Talekonsulent

• Teknisk Skribent 

• Tekstforfatter 

• Underviser 

• Videnskabelig assistent 

• Virksomhedskonsulent

• ADVODAN 

• AOF Syd 

• Apple Inc.

• Dynamicweb Software 

• FOF Aarhus

• Furesø Sprogskole 

• Hillerød Kommune

• Høje-Taastrup Kommune

• Institut for Kommunikation og Handicap 

• Jobcenter Aarhus 

• Lancaster University

• LeadFamly ApS

• Leiden University Centre for Linguistics

• Lærdansk 

• Nord advertising 

• Nordic Seed A/S

• Ordskolen, AOF Midt 

• Rovi Corporation 

• Socialpsykiatrien Skanderborg 

• Sprogcenter Hellerup 

• Sprogcenter Viborg 

• Sprogcentret Holstebro 

• Sprogzonen og WorldPerfect 

• Syddansk Universitet 

• Saarland University

• TDC 

• Tietgen Skolen 

• Tradium 

• Trygfondens Børneforskningscenter 

• Tværgående Enhed for Læring 

• UCL (University College London)

• University College Nordjylland, act2learn 

• University of Tartu 

• Vilnius Universitet 

• Zoho

• Aarhus Kommune 

• Aarhus Universitet

LINGVISTIK

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.



70

LITTERATURHISTORIE

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER

• Areopagos 

• Artpeople 

• Association of Commonwealth 

Universities 

• BookBites

• Decorate Shop 

• Den Danske Ambassade i Berlin 

• Det Kongelige Bibliotek 

• Det Kongelige Teater 

• Digitaliseringsstyrelsen 

• DreamLitt

• Dreamlitt/storyscout

• Hammel Bibliotek

• eReolen

• Esbjerg Kommunes Biblioteker 

• FADL’s Forlag 

• FGT Business Research A/S

• Folkeskolen

• Folkesundhed Aarhus 

• Forlaget Lindhardt og Ringhof 

• Gammel Hellerup Gymnasium 

• Gyldendal

• Herningsholm Erhvervsgym-

nasium 

• ITK – Innovation teknologi 

kreativitet

• Juuls Engros

• Krabbesholm Højskole

• Kristeligt Forbund for Studer-

ende 

• Københavns Biblioteker

• Mediegruppen

• Milik Publishing 

• Norddjurs Biblioteker

• PetiteKnit

• Røde Kors Asyl 

• Samsø Erhvervs- og Turistcenter 

• Saxo 

• TECH COLLEGE

• Teksthåndværkeren 

• Texta Aps

• Thisted kommune

• Tønder Kommune

• Unimukken

• Vejle Bibliotekerne 

• Viborg Katedralskole 

• VUC Syd 

• Wort.dk 

• Aabenraa Bibliotekerne 

• Aarhus Kommune 

• Aarhus Kommunes Biblioteker 

• Aarhus Tech

• Aarhus Universitet

• Adjunkt 

• Administrativ medarbejder  

• Bibliotekar

• Biblioteksassistent

• Content manager

• Copywriter

• Debatredaktør

• Digital Litteraturformidler

• Ekstern lektor

• Enkeltintegreret støtte- og lærervikar

• Forlagsredaktør

• HR-supporter

• Højskolelærer

• Informationsspecialist

• Journalist

• Kommunikations- og marketingsspecialist 

• Kommunikationskonsulent 

• Kommunikationsmedarbejder

• Kommunikationsmedarbejder og webmaster

• Kommunikationsrådgiver

• Kreativ producent

• Kulturfagslærer

• Kulturformidler

• Kundekonsulent i IT-virksomhed

• Lektor

• Litteraturformidler

• Litterær agent

• Manusredaktør

• Marketingkoordinator 

• Netmediekonsulent

• Oversætter

• Ph.d.-studerende

• Projektleder

• Projektmedarbejder

• Tekstforfatter

• Udviklingskonsulent

• Underviser og sps-vejleder

• Videnskabelig assistent 

• Vin- & spiritusimportør

• Voksenunderviser
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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MEDIEVIDENSKAB

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER

• AC fuldmægtig

• Communications officer

• Community manager

• Customer Success Manager

• Digital Client Manager

• Digital koordinator

• Digital marketingskonsulent

• Digital tilrettelægger

• E-commerce koordinator

• Efterskolelærer

• E-læringsudvikler/Juniorkon-

sulent

• Junior Digital Producer

• Junior Project Manager

• Kommunikations- og 

marketingkoordinator

• Kommunikations- og 

marketingmanager

• Kommunikationsansvarlig

• Kommunikationskonsulent

• Kommunikationsmedarbejder

• Kommunikationspartner

• Konsulent

• Krydsordskonstruktør

• Location manager

• Marketingansvarlig

• Marketingchef

• Media manager

• Medieanalytiker

• Mediekonsulent

• Nyhedsredaktør

• Paid Social Specialist

• PR og kommunikations-

medarbejder

• Producer

• Producerassistent

• Produktionsleder

• Programplanlægger

• Project Manager

• Projektleder

• Redaktør

• Rekvisitør

• Search og social specialist

• Search Specialist

• SoMe & Content Consultant

• SoMe-vært

• Tilrettelægger & videojour-

nalist

• Udviklingskonsulent

• Underviser

• Web and Communications 

Manager

• Aller Media A/S

• BAUHAUS

• ConnectMinds

• Creuna

• Danmarks Radio

• DANVA

• Deluca Film, M2Film, MSP

• Dentsu Aegis Network

• Din Hørespecialist

• ExpandIT Mobile

• Female Invest

• Fitness World

• FOF Aarhus

• Forsvaret

• GroupM Danmark

• iCentrum

• Impuls Film

• Kidvertising agency

• Kitchn

• Koncenton A/S

• Konsulentvirksomhed

• Made By Us

• Meat Market

• Metronome Productions

• Nivou kontorfællesskab

• Nord advertising A/S

• Nordic Entertainment Group 

(NENT)

• Precis Digital

• ProLearning

• Publico Kommunikation

• Radio LOUD

• Radio4

• Relesys

• REMA 1000

• s360

• Silvan

• Slots- og Kulturstyrelsen

• Sunrise A/S

• Sædding Efterskole

• Søndervangskolen

• Trade Fair

• TV 2

• TV2 Østjylland

• Webpuls

• Woomio

• Aarhus Efterskole

• Aarhus Kommune

• Aahus Universitet
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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MUSIKVIDENSKAB

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER
• AC-fuldmægtig 

• Adjunkt

• Adjunkt i gymnasiet

• Administrativ medarbejder

• Arrangør

• Audio Brand Advisor

• Audiodesigner 

• Booker

• Brand Journalist

• Business Manager

• Børne-, unge- og 

musikmedarbejde

• CEO

• Commercial director

• Community Manager

• Digital koordinator

• Digital projektleder

• Direktør

• Efterskolelærer

• Eventmedarbejder

• Filmklipper

• Friskolelærer

• Gymnasielærer

• Head of sales and marketing

• Højskolelærer

• Journalist

• Kapelmester

• Kirke og kulturmedarbejder

• Kirkekorsanger

• Kirkesanger

• Klaverlærer

• Kommunikationskonsulent

• Kommunikationsmedarbejder

• Komponist

• Korleder

• Kultur- og projektmedarbejder

• Kulturkonsulent

• Lektor

• Marketingsmedarbejder

• Museumsmedarbejder

• Musicalperformer

• Musiklærer

• Musiklærer på en folkeskole

• Musikskolelærer

• Orkesterkonsulent

• Ph.d.-studerende

• Postdoc

• PR- & marketingkoordinator

• Producer

• Productionsleder

• Projektkoordinator

• Projektmedarbejder

• Sanglærer

• Sognemedhjælper

• Sound Engineer

• Spillestedleder

• Tonemester

• TV-tilrettelægger

• Udviklingsfaglig rådgiver

• Underviser

• User Experience Designer

• Vocal Coach

• Adformation  

• Akkurator  

• Akustikken A/S 

• Alive Music & Showbizz  

• Assens Musikskole  

• Brædstrup Skole 

• Carlsberg Group  

• CEGO  

• Chimney  

• Christians Sogns 

Menighedspleje 

• Christianskirken 

• Culture & Business by Innova-

tion Lab  

• Danmarks Radio  

• Danmarks Rockmuseum  

• Dansk Amatør Musik  

• Dansk Lyddesign  

• Dansk Talent Akademi 

• Den Jyske Sangskole  

• Det Kristne Gymnasium i 

Ringkøbing 

• DGI  

• Djurslands Efterskole 

• Filmværkstedet  

• FOF 

• Glamsbjerg Fri- og Efterskole  

• GUX Sisimiut 

• Hardsyssel Efterskole 

• Havregården kost- og efterskole  

• Hedensted Kirke 

• Horsens Kommune  

• INmotion A/S  

• Institut for (X)  

• Interskolen  

• Kaserne Caféen I/S 

• Kirkeministeriet  

• Knowtheirname ApS  

• KulisseLageret  

• Kulturskolen Kolding 

• Learnmark Horsens HHX 

• Linnéuniversitetet i Sverige  

• Lunderskov Efterskole 

• Lydkontoret  

• M2Film  

• Majaegebos Audiovisual 

Productions  

• Mini & Mokka ApS  

• Morsø Gymnasium 

• MusicalDanmark  

• Musikskolen RAM 

• Musikundervisning.dk 

• Nationalmuseet 

• NorthSide  

• QM I/S 

• Ravnsbjerg kirken 

• Region Hovedstaden  

• Sangens Hus   

• Silkeborg Højskole 

• SmartMonkey  

• SPOiNK  

• SPOT Festival  

• Statsbiblioteket  

• Studentaskúlin í Hoydølum  

• Studenterhusfonden  

• Sunship  

• SYBO Games  

• Th Langs HF & VUC 

• Third Ear  

• Train 

• Tønder Festival 

• Universal Music Group  

• Vejle Musikteater  

• Viborg Bibliotekerne  

• Vordingborg Gymansium & HF 

• Åby Sogn  

• Aarhus Domkirke 

• Aarhus Filmværksted  

• Aarhus Katedralskole  

• Aarhus Musikskole  

• Århus Sinfonietta 

• Aarhus Teater  

• Aarhus Unge Tonekunstnere 

• Aarhus Universitet  
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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NORDISK SPROG OG LITTERATUR

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER

• 5R Marketing

• Adhost og Kaløvig Badehotel

• Antalis A/S

• Better Students

• Brønderslev Bibliotek

• Børneavisen

• Cloud Celebration

• Confetti CPH

• Det Kgl. Bibliotek

• Esbjerg Kommune

• Favrskov Kommune

• Grønlands Landsbibliotek

• Han Herred Efterskole

• Handicapformidlingen

• Hasseris Gymnasium

• Herningsholm Erhvervsgym-

nasium

• Holstebro Gymnasium og HF

• Hørup Centralskole

• ImageConsult

• Jyllandsposten

• Learnmark Horsens

• Litteratursiden

• Mercantec

• Rask Mølle Skole

• Rosborg Gymnasium & HF

• Saxo.com

• Searchmind

• Siemens Gamesa

• Silkeborg Gymnasium

• Skanderborg Center for Uddan-

nelse

• Syddjurs Bibliotek

• Thisted Gymnasium - STX og HF

• True North Efterskole

• Tørring Gymnasium

• Vejen Gymnasium og HF

• Vestfyns Gymnasium

• Vestjysk Gymnasium Tarm

• VIA University College

• Viborg Bibliotekerne

• Viborg Katedralskole

• Viby Bibliotek

• VVSplaneten

• Weekendavisen

• Århus Akademi

• Aarhus Kommune

• Aarhus Tech

• Aarhus Universitet

• Adjunkt

• Biblioteksformidler

• Campaign Manager

• Community manager

• Content Marketing Manager

• Digitaliseringskonsulent

• Efterskolelærer

• Flow specialist

• Folkeskolelærer

• Gymnasielærer

• HR-Assistent

• Informationsspecialist

• Kommunikationsmedarbejder

• Korrekturlæser

• Kreativ medarbejder

• Kulturformidler

• Lærervikar

• Litteraturformidler

• Ph.d.-studerende

• Projektleder

• Redaktionsmedarbejder

• Redaktør

• SoMe-manager

• Teamleder

• Tekstforfatter

• Underviser
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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OPLEVELSESØKONOMI

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER

• AC medarbejder

• Adjunkt 

• Associate Producer 

• Boligsocial projektkoordinator 

• Chefkonsulent 

• Co-creation Project Manager 

• Communication & Membership 

Lead 

• Communications Expert 

• Contract Manager 

• Customer Insight 

• Digital Content Manager 

• Digital Producer 

• Digital udviklingskonsulent 

• E-commerce manager 

• Erhvervskonsulent 

• Eventkonsulent 

• Eventkoordinator 

• Insight Designer 

• Juniorkonsulent 

• Kommunikationsansvarlig 

• Kommunikationschef 

• Kommunikationsmedarbejder 

• Konceptdesigner 

• Konceptkonsulent 

• Konceptudvikler  

• Konsulent 

• Kontorfunktionær 

• Kultur- og idrætskoordinator 

• Kulturformidler 

• Kulturkonsulent 

• Kunstformidler 

• Manager

• Markedsføringsansvarlig 

• Marketing Integration  

• Marketingassistent 

• Marketingskoordinator

• Medieproduktionsleder 

• Naturmedarbejder 

• Oplevelsesansvarlig 

• Oversætter 

• Partner

• PR & Marketing Manager

• PR og marketing Koordinator 

• Project Manager

• Projektkoordinator 

• Projektleder 

• Projektmedarbejder  

• Pædagogisk konsulent 

• Salgs- og marketingkoordi-

nator 

• Scrummaster 

• Sekretariatsleder 

• Selvstændig 

• Senior Client Executive 

• Socialmedarbejder 

• Teamleder 

• Udviklingskonsulent 

• Underviser 

• User Experience Advisor 

• UX designer 

• Aalborg Kommune 

• Agency Spring

• Arla foods

• Aros Kommunikation 

• Bad & Wellness

• Badminton Danmark

• Bankdata 

• Billund Kommune

• Bomidtvest 

• Büro Yay 

• BY+LAND ApS

• CCI Europe A/S

• Center for Digital Pædagogik 

• Citrusmedia 

• Danmarks Folkekirkelige 

Søndagsskoler 

• Danmarks Industrimuseum 

• Dansk Kyst- og Naturturisme 

• Danske Destinationer 

• Designskolen Kolding

• Destinationsudvikling Sønder-

jylland 

• Det Grønlandske Hus i Aarhus 

• DGI Nordjylland

• Dypång Management 

• Fonden Aarhus 2017 

• Forlaget Systime 

• Future Generations Clothing 

• Globe Go Green

• Helsingør Ungdomsskole 

• Hjørring Kommune

• Hoyer

• Hummel A/S

• HUSET-KBH 

• Innovation Lab

• Intenz A/S

• Just Cruzin’ Production/ Famme 

Creative Consult

• Jyske Bank

• KF Miljø

• Kiloo 

• Københavns Hovedbibliotek 

• Koda

• Kunsten Aalborg

• Ladies First

• LEGO

• Legoland Hotel & Conference

• Min Friskole

• Naturvidenskabernes Hus

• NEPCon 

• Nodes 

• Nordic Tours A/S

• Nupark Innovation 

• Plan, Teknik & Miljø, Aarhus 

Kommune

• Region Midtjylland

• Renosyd I/S 

• Ringkøbing Fjord Turisme 

• Roskilde Kulturservice A/S

• SolarVenti A/S

• Spotmarket A/S

• Syddansk Universitet 

• The Architecture Project 

• Topas Travel 

• Urban Goods 

• UserTribe ApS 

• Valtech 

• VIA University College

• Viden Djurs 

• VisitNordsjælland 

• Work-live-stay southern 

Denmark 



79

HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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PÆDAGOGISK ANTROPOLOGI

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER

• AC medarbejder

• Adjunkt

• Administrativ medarbejder

• Afdelingsleder

• Akademisk medarbejder

• Beskæftigelseskonsulent

• Borgerkonsulent

• Dagplejepædagog

• Engagementsmedarbejder

• Familie- og netværkskoordi-

nator

• Familievejleder for flygtninge-

familier

• Folkeskolelærer

• Frimeningshedsleder for børn 

og unge området

• HR Forretningspartner

• HR-konsulent og arbejdsmil-

jøkoordinator

• Institutionsleder

• Job - og afklaringskonsulent

• Kirke- kulturmedarbejder

• Klinisk underviser

• Konsulent

• Ledelseskonsulent

• Lærer

• Proceskoordinator

• Projekt- og socialarbejder

• Projektleder

• Pædagog

• Pædagogisk konsulent

• Pædagogisk leder

• Pædagogisk udviklingskon-

sulent

• Ressource pædagog

• Searchkonsulent

• Selvstændig

• Socialkonsulent

• Socialpædagog

• Specialpædagog

• Udviklingskonsulent

• Udviklingspædagog

• Underviser

• Ungebehandler

• Ungekonsulent/KUI-koordi-

nator

• Vejleder

• ACORS antropologi & organi-

sationer

• Ballerup Kommune

• Borgercenter for voksne, 

Københavns Kommune

• Børnehuset Manegen

• Børnehuset Mælkevejen

• Børnehuset Troldeskoven

• Camp Future

• Center for afklaring og beskæf-

tigelse

• Center for Specialpæda-

gogiske Børnetilbud, Århus 

Kommune

• CISU - civilsamfund i udvikling

• Civica

• Daginstitutionen Blomsterspiren

• Det grønlandske hus Aarhus

• DII Haven

• Dragør Kommune

• Folkeskole

• Fredensborg Kommune

• Grow your life

• Halsnæs Kommune

• Haslev Kirke

• Hedensted Kommune

• Helsingung

• Herning Kommune

• Hillerød Kommune

• Hulvej Privatskole

• Hørsholm Kommune

• Irma

• Kolding Kommune

• Kompetencecenter Skander-

borg

• Københavns Kommune

• Københavns 

Professionshøjskole

• Københavns Stift

• Københavns Universitet

• Køge Kommune

• Lundtofte Skole

• Lykkegårdsskolens specialaf-

deling

• Nextjob

• Nordfyns Kommune

• Næstved Kommune

• Odder Frimenighed

• Odense Kommune

• Oslo Kommune

• PRO&CO A/S

• Region Midtjylland

• Rigshospitalet

• Røde Kors

• SAU

• Silkeborg Kommune

• Skanderborg STU

• Skolen på Islands Brygge

• Skovvangskolen

• Slagelse Kommune

• Socialpsykiatrien i Køben-

havns Kommune

• UC Syd

• UCL Erhvervsakademi og 

Professionshøjskole

• UCL Erhvervsakademi og 

Professionshøjskole

• Ung i Aarhus

• Ungecentret, Lillehammervej

• Vibo - boligsocial afdeling

• Vorrevangskolen

• Væksthuset

• Aarhus Kommune

• Aarhus Universitet
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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• Adjunkt

• Afdelingsleder

• Almen underviser på FGU

• COO

• Daglig leder af socialpsykiatrisk botilbud

• Faglig støttelærer

• Folkeskolelærer

• Friskolelærer

• Fuldmægtig

• Karrierekonsulent

• Konsulent/familiebehandler

• Lærer

• Lærer og pædagogisk leder

• Lærer og skolevægringskonsulent

• Projektansat

• Pædagog

• Pædagog i folkeskolen

• Researcher, radio og tv

• Skolefritidsordningsleder

• Stedfortræder

• Studievejleder og underviser 

• Uddannelseskonsulent

• Uddannelsesvejleder

• Udviklingskonsulent

• Underviser på en friskole

• Ungekonsulent

• Vikar/timelærer på pædagoguddannelsen

• Bryrup Børnehave

• Brøndby Kommune

• CA Karrierepartner og A-kasse

• CBS

• Center for socialpædagogik

• Dansk Sundhedstjeneste i Flensburg

• Egedal Kommune

• Encounter aps

• FGU Østjylland

• Frederiksværk Skole

• Gentofte Skole

• H.C. Ørsted Gymnasiet

• Helsingør Lille Skole

• Hover-Torsted Friskole

• Humanistisk Samfund

• Høje Taastrup Kommune

• IOOS, Health AU

• Jobcenter

• Kommuneqarfik Sermersooq

• Københavns Kommune

• Produktionsselskabet Pappenheim for P1 Radio

• Region Midt

• Region Syddanmark

• Rygaards Skole

• SKGR - Støtte kontaktgruppen

• Styrelsen for Undervisning og Kvalitet i Børne- og 

Undervisningsministeriet

• TEC

• Thisted Kommune

• Trekronergade Freinetskole

• UCL Erhvervsakademi og Professionshøjskole

• Uhre Friskole

• Vendepunktet, Behandlingsskolerne

• VIA University College

• Virupskolen

• Ørbygård

• Aarhus Kommune

• Aarhus Kommune Memox

• Aarhus Universitet

PÆDAGOGISK FILOSOFI

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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PÆDAGOGISK PSYKOLOGI
// STILLINGER // VIRKSOMHEDER
• Adjunkt 

• Afdelingsleder 

• AKT lærer 

• Ansat ved PPR  

• Behandlingskoordinator  

• Beskæftigelses- og virksom-

hedskonsulent  

• Børneergoterapeut  

• Børnehaveklasseleder på 

skole-behandlingshjem  

• Børnesagkyndig  

• Consultant   

• Daginstitutionsleder  

• Digital Instructional Designer og 

Projektleder  

• Faglig didaktisk vejleder 

• Familiekonsulent  

• Folkeskolelærer  

• Fritidspædagogisk leder  

• Frivilligkoordinator 

• Fuldmægtig  

• Gymnasielærer  

• HR-partner  

• Implementeringskonsulent   

• Inklusionsvejleder  

• Job- og karriererådgiver 

• Klinikchef  

• Klinisk sygeplejespecialist og 

projektleder  

• Klinisk underviser  

• Klinisk vejleder for sygepleje-

studerende  

• Kontaktperson for udsatte unge  

• Kvalitetskonsulent  

• Misbrugsbehandler  

• PhD Studerende  

• Projektkoordinator  

• Projektleder  

• Projektsygeplejerske  

• Psykologisk konsulent 

• Pædagogisk fagkonsulent 

• Pædagogisk konsulent  

• Pædagogisk leder  

• Pædagogisk medarbejder  

• Pædagogisk psykologisk 

behandler  

• Pædagogisk psykologisk 

uddannelsesrådgiver  

• Pædagogisk vejleder  

• Rekrutteringskonsulent  

• Ressourcekonsulent  

• Ressourcepædagog  

• Samtaleterapeut  

• Skolekonsulent  

• Skolepædagog  

• Socialpædagog  

• Socialrådgiver  

• Speciallærer  

• Specialpædagog  

• Specialpædagogisk kon-

sulent 

• Specialpædagogisk vejleder  

• Stress- og trivselskonsulent  

• Studievejleder  

• Støttepædagog 

• Systemkoordinator  

• Teamkoordinator  

• Terapeutisk rådgiver 

• Tilsynsførende  

• Trivselskonsulent  

• Uddannelsesvejleder  

• Udviklingskonsulent  

• Udviklingssygeplejerske  

• Underviser   

• Undervisningsvejleder  

• Ungerådgiver  

• Ungevejleder  

• Vejledningskoordinator  

• Videnskabelig assistent 

• Vuggestuepædagog 

• Ankestyrelsen  

• Arbejdstilsynet  

• Askovhus  

• Backspin og Selvværd  

• BCB  

• Bifrost, Vejle Kommune  

• Bofællesskabet Lykke Marie  

• Brande Åcenter  

• Børn og ungecenter  

• Børne- og familiehuset Arild  

• Børne- og ungdomspsykia-

triskafdeling   

• Børnehuset Kregme  

• Børns Vilkår  

• Center for Udsatte og Krimi-

nalitetstruede Unge  

• Danmarks Restauranter og 

Caféer (DRC)  

• Danmarks Tekniske Universitet  

• De små skuldre/ Tjele  

• Den Matrikelløse  

• Edel Liisberg  

• EG A/S  

• Familieretshuset  

• FGU  

• Fokus Folkeoplysning  

• Fonden Clemens  

• Forsvaret  

• Fritidscenteret, Huset, Gammel 

Kongevej  

• Galaksen i Vejle  

• Gældsstyrelsen  

• headspace (Det Sociale Net-

værk)  

• Helsingør Rusmiddelcenter  

• Herlev & Gladsaxe Kommune 

(UNiG team)  

• Hvidovre Ungdomsskole   

• IBC Kolding  

• Idræts- og 

Uddannelsesakademiet  

• Idrætsinstitutionen Kolbøtten  

• ISS A/S  

• Jobcenter København  

• Kraftfuldt ligeværd  

• Københavns 

Professionshøjskole  

• Landsforeningen Spædbarns-

død  

• Lille Værløse skole  

• MISI Qeqertalik (Grønlandsk 

PPR)  

• NEXT Uddannelse København  

• Novo Nordisk  

• Næstved, Slagelse, Ringsted 

Sygehuse  

• Opbygningsgårdens 

fængselsprojekt  

• OUH Svendborg Sygehus  

• PPR  

• Professionshøjskolen Absalon  

• Region Midt  

• Rysensteen Gymnasium   

• SBU Hamarhus  

• Seminarer.dk  

• Slots- og Kulturstyrelsen  

• Socialstyrelsen i Naalakkersu-

isut - Grønlands selvstyre  

• Socialtilsyn Midt  

• Sosu H  

• Specialkompetence Holstebro  

• Statens Naturhistoriske Mu-

seum  

• Styrelsen for Patientsikkerhed  

• Svenska Bildningstjenester 

Esbo Stad  

• TIMI - Lige Support  

• Tomter FUS Barnehage, Norge  

• Tove Ditlevsens Skole  

• UC Syd  

• Undløse Skole-

Behandlingshjem  

• Ungecenter Porten  

• VIA University College  

• Aalborg Universitet  

• Aalborg Universitetshospital  

• Aarhus Universitet  

• Aarhus Universitetshospital 
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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PÆDAGOGISK SOCIOLOGI

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER

• Adjunkt  

• Afdelingsleder

• Beskæftigelsesfaglig medar-

bejder 

• Beskæftigelseskonsulent 

• Beskæftigelsesrådgiver 

• Dagtilbudsleder 

• Digital Collaboration Consul-

tant 

• Fagkoordinator

• Faglig leder 

• Familiekonsulent  

• Familieplejekonsulent 

• Folkeskolelærer 

• Forandringsagent 

• Fuldmægtig 

• Handicaphjælper 

• HR-koordinator 

• Indsatspædagog

• Inklusionspædagog 

• Intern konsulent/ressour-

cepædagog 

• Kommunikations- og analyse-

medarbejder 

• Konsulent på skoleområdet 

• Konsulent/projektleder 

• Kundekonsulent 

• Leder 

• Lærer 

• Læringskoordinator 

• Myndighedssagsbehandler

• Projektkonsulent

• Projektkoordinator 

• Projektleder 

• Pædagog

• Pædagog og afdelingsleder

• Pædagog og teamkoordinator 

• Pædagogisk konsulent 

• Pædagogisk koordinator 

• Pædagogisk leder

• Pædagogisk medarbejder

• Pædagogisk vejleder 

• SFO- og klassepædagog

• Skolepædagog og 

musikunderviser  

• Socialfaglig medarbejder

• Socialpædagog 

• Socialrådgiver 

• Specialpædagog 

• Specialpædagogisk kon-

sulent 

• Specialpædagogisk vejleder

• Stedfortrædende pædagog 

og praktikvejleder 

• Studievejleder og underviser 

• Teamleder og 

ressourcepædagog

• Tilsynsførende på døgninsti-

tutioner 

• Tilsynskonsulent

• Tværfaglig 

projektmedarbejder 

• Udviklingskonsulent 

• Underviser 

• Vejleder/Mentor 

• Videnskabelig assistent 

• Virksomhedskonsulent 

• Værestedsmedarbejder og 

frivilligkoordinator

• Antvorskov skole  

• Bifrost  

• Bostederne Skanderborg  

• BPA - Aarhus  

• Byen Skole  

• BørneBasketFonden  

• Børnehuset Fr. Clausens 

Vænge  

• Børnehuset Mopælappen  

• Center for Væredygtighed  

• Daginstitution Regnbuen 

• Danske Skoleelever  

• Demensenheden, Vejle Kom-

mune  

• FFA-Fonden  

• FGU  

• Forsorgshjemmet Egåhus, Blå 

Kors  

• Frederikssund Kommune  

• Gammelgaardsskolen 

• Gladsaxe Handicaporganisa-

tion  

• Grønlands Selvstyre  

• Heldagstilbud Flyverskolen 

• Herlev Kommune  

• Herning Kommune  

• Joannahuset  

• Jobcenter København  

• Jobigen Viborg 

• Kalundborg Kommune  

• Kompetencecenter Skander-

borg  

• Københavns Kommune  

• Københavns 

Professionshøjskole  

• Langmach Ribe ApS  

• Lyngby Taarbæk Kommune  

• Madkulturen  

• Malling skole  

• Margrethe Børnehaven  

• Mino Danmark  

• Odense Kommune  

• Politiken  

• Pædagogisk psykologisk råd-

givning, Roskilde kommune  

• Randers Kommune  

• Reden  

• Rosenhaven  

• Rudersdal Kommune  

• Røde Kors  

• Selvstændig  

• Skanderborg Kommune, Pæd-

agogik, læring og integration  

• Skolen på la Cours Vej  

• Skolen På Nyelandsvej  

• Slagelse Kommune  

• Socialrådgiveruddannelsen, 

UCL Vejle 

• Socialtilsyn syd  

• Solstrålen  

• Specialindsats for børn og 

unge 

• Specialområde Autisme og 

University College Lillebælt  

• Specialområde Hjerneskade  

• Storkereden  

• STU Viborg 

• Syddansk Universitet  

• Symfonien  

• The Call Company  

• Thisted Kommune  

• Tilst Skole  

• Translucent ApS  

• Tårnby Jobcenter  

• UC Syd Aabenraa  

• Uddannelses- og 

Forskningsministeriet  

• Ungeguiden, Jobcenter 

Silkeborg 

• UngiAarhus  

• Viben  

• Viborg kommune  

• Aarhus Kommune  

• Aarhus Universitet 
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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RELIGIONSVIDENSKAB

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER

• 5R Marketing

• Aurehøj Gymnasium 

• BeScord A/S

• Boligforeningen Ringgården 

• Børne- og Ungdomspsykiatrisk 

Center 

• Børnebasketfonden og Skov-

bakken Bears

• Danmission

• Esbjerg Gymnasium og HF 

• EUC Nord

• Europaskolen i Bruxelles 

• Fjerritslev Gymnasium 

• Folkekirken

• folkekirken.dk

• Fredericia Kommune 

• Frederiksborg Gymnasium og 

HF 

• Frivilligcenter Aarhus

• Fårup-Sabro Kirke 

• Grundtvigsk Forum

• Herningsholm Erhvervsskole 

• HF & VUC Fyn

• HF & VUC Nordsjælland, 

Hillerød

• Innovationsfonden

• Kristeligt Forbund for 

Studerende 

• Kræftens Bekæmpelse

• Landsforeningen af 

Menighedsråd

• Landsforeningen mod Spisefor-

styrrelser og Selvskade 

• Learnmark 

• Leiden Universiteit 

• Moesgaard Museum

• Mærsk 

• Nordjyllands Historiske Museum 

• Oxford Centre for Hindu Studies

• Produktionsskoleforeningen 

• Randers Statsskole 

• Ribe Biogas A/S

• Sisimiut Gymnasium 

• Sprogcenter Randers

• Sundhedsdatastyrelsen 

• Syddansk Erhvervsskole

• Syddansk Universitet 

• Sønderborg Statsskole og HF 

• Th. Langs HF og VUC

• Topas

• University of Oxford 

• Unord

• Vejlefjordskolen 

• VIA University College 

• Videncenter for Integration

• VUC

• Aalborg Katedralskole

• Aarhus Efterskole

• Aarhus Kommune

• Aarhus Universitet

• AC-fuldmægtig  

• AC-konsulent  

• Adjunkt 

• Akademisk medarbejder  

• Analytiker  

• Direktør  

• Docent  

• Forskningsassistent  

• Fundraiser   

• Gymnasielærer 

• Jobkonsulent  

• Kirke- og kulturmedarbejder 

• Kommunikationskonsulent  

• Kommunikationsmedarbejder 

• Lektor  

• Lærer  

• Management Coordinator  

• Mentor og koordinator 

• Museumsformidler  

• PhD-studerende 

• Programrådgiver 

• Projektkoordinator 

• Projektleder 

• Projektmedarbejder 

• Pædagogisk konsulent  

• Rådgivningskoordinator  

• Sekretariatsleder  

• Servicekonsulent/sagsbehandler 

• Studie- og trivselsvejleder 

• Udviklingskonsulent 

• Underviser 

• Vessel Agent
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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• Account Manager

• AC-fuldmægtig 

• Administrativ medarbejder

• Advisor

• Category Assistant 

• Chefrådgiver 

• Danskunderviser

• Digital marketingmedarbejder

• HR-konsulent

• Journalist

• Juniorkonsulent 

• Kommunikationskonsulent

• Kommunikationsmedarbejder

• Kommunikstionsrådgiver

• Konsulent

• Marketing- og kommunikationskoordinator

• Medlemskonsulent 

• Projektleder

• Selvstændig

• Servicekonsulent

• Social Media konsulent 

• Social Media Manager 

• Sprogkonsulent

• Tekstforfatter/copy writer

• Tilsynsførende i en offentlig myndighed

• 3F

• 5R Marketing

• Alternativet

• Arcane Tinmen ApS

• Borreskov Kommunikation

• Danmarks Akkrediteringsinstiution

• Den sikrede institution Sønderbro

• Digital Revisor

• Europa-Parlamentet

• Flexi Foldedøre Aps

• GEA Group GmbH

• Geberit A/S

• HAVE A/S

• IFPI Danmark

• IMedia Digital

• Jøp, Ove & Myrthu

• Kommunernes Landsforening

• Krifa

• Linguista Education

• MA Kommunikation

• MCB A/S

• Mellemfolkeligt Samvirke

• OCD-foreningen

• Publico Kommunikation

• Region Midtjylland

• Socialforvaltningen, Københavns Kommune

• Stof & Stil

• VIA University College

RETORIK

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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SPROG, LITTERATUR OG KULTUR
(FRANSK, SPANSK OG TYSK)

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER

• AH diagnostics  

• Århus Statsgymnasium  

• Arriva 

• AVK Group  

• B2S Paris  

• Bjerringbro Gymnasium  

• Byens Forlag 

• Danmarks Ambassade i Chile 

• Danske Bank A/S  

• Den Danske Ambassade, Chile  

• Den Tyske Efterskole i Tinglev  

• Det Europæiske Økonomiske 

og Sociale Udvalg  

• Egå Gymnasium  

• Esbjerg Gymnasium & HF 

• Favrskov Gymnasium  

• FGU Himmerland 

• FOF  

• Folkekirken  

• Fredericia Gymnasium 

• Gefion Gymnasium  

• Georg-August-Universität i 

Göttingen 

• Greve Gymnasium  

• Gux Nuuk  

• Hasseris Gymnasium  

• Hedensted Skole  

• Herning Gymnasium  

• IBC Fredericia-Middelfart  

• Ikast-Brande Gymnasium  

• Jacobsens Bakery Ltd. 

• Københavns Åbne Gymnasium  

• Lærernes a-kasse  

• Lindberg  

• Lyreco 

• Marie Kruses Skole  

• Marselisborg Gymnasium  

• Mulernes Legatskole  

• Odder Gymnasium  

• Odense Katedralskole  

• Ribe Katedralskole  

• Sandberg Translation Partners 

Ltd.  

• Silkeborg Business College  

• Skoleforeningen, Duborg-Sko-

len 

• Struer Statsgymnasium  

• Svendborg Gymnasium & HF  

• Syddansk Universitet  

• Tønder Distriktsskole  

• Tønder Gymnasium og HF 

• Trapholt  

• Tryg Forsikring A/S  

• University College Nordjylland  

• Viborg Gymnasium og HF  

• VID Gymnasier  

• VUC Aarhus  

• Aalborg Katedralskole  

• Aalborg Universitetshospital  

• Aarhus Universitet

• AC-fuldmægtig

• Adjunkt

• Administrativ Koordinator

• Dansk lektor

• Eksportassistent

• Ekstern handelskonsulent

• Ekstern lektor

• Fagleder

• Folkeskolelærer

• Forlagsredaktør

• Fuldmægtig

• Gymnasielærer

• Handelsrådgiver

• Junior Danish Translator

• Key Account Manager

• Kundekonsulent

• Lektor

• Lærer på FGU

• Marketingmedarbejder

• Ph.d.-studerende

• Publikumsudviklingsansvarlig

• Pædagogikumskandidat og Adjunkt

• Sagsbehandler

• Skolelærer

• Sælger

• Telerådgiver

• Udenlandsk lektor
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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•  Arkæolog

• Casehandler

• Catalog Associate

• Digitaliseringsoperatør

• Editor & Curatorial Strategist

• IT-supporter

• Kommunikations - og projektmanager

• Kommunikationskonsulent

• Museumskonsulent

• Museumsvært

• Project Consultant

• Research Assistant

• 5R Marketing

• ADORNO

• Agro Food Park

• Amazon

• Arla foods

• Christianssæde Aps

• Innvite ApS

• Københavns Museum

• Landesstelle für die nichtstaatlichen Museen in Bayern

• Nordjyllands Historiske Museum

• Rigsarkviet, Viborg

• Udenrigsministeriet

SUSTAINABLE HERITAGE 
MANAGEMENT
// STILLINGER // VIRKSOMHEDER

//
FIND FLERE EKSEMPLER PÅ STILLINGER OG ARBEJDSPLADSER PÅ LINKEDIN

• Søg på Aarhus Universitet på LinkedIn

• Klik på fanen Tidligere medarbejdere

• Søg på din uddannelse fx. Filosofi, Teologi eller Internationale studier

• Se overblik over dimittender fra din uddannelse og find inspiration i deres profiler

Hvis du bliver nysgerrig på deres karriere, kan du invitere dem på et kaffemøde. På 

Arts Karrieres hjemmeside kan du finde en guide til det gode kaffemøde.
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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• Efterskolelærer

• Kirkebogsførende sognepræst

• Ph.D. studerende

• Projektkoordinator

• Præst

• Sognepræst

• Sognepræst med særlige udviklingsopgaver

• Teologisk netværker

• Valgmenighedspræst

• Apostolsk Kirke

• Baptistkirken

• Bykirken i Favrskov

• Danske Sømands- og Udlandskirker

• Den Danske Folkekirke

• Den Danske Israelsmission

• Eidsvåg og Biskopshavn menighet

• Folkekirken, Aarhus Stift

• Grejsdalens Efterskole

• KS Technology ApS

• Lollands Stift

• Odder Grundtvigske Valgmenighed

• Aarhus Universitet

TEOLOGI

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER

//
FIND FLERE EKSEMPLER PÅ STILLINGER OG ARBEJDSPLADSER PÅ LINKEDIN

• Søg på Aarhus Universitet på LinkedIn

• Klik på fanen Tidligere medarbejdere

• Søg på din uddannelse fx. Filosofi, Teologi eller Internationale studier

• Se overblik over dimittender fra din uddannelse og find inspiration i deres profiler

Hvis du bliver nysgerrig på deres karriere, kan du invitere dem på et kaffemøde. På 

Arts Karrieres hjemmeside kan du finde en guide til det gode kaffemøde.
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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• AC-fuldmægtig 

• Boligsocial projektkoordinator

• Educational Projects Specialist

• E-learning Designer

• Erasmus+ programme coordinator

• Insights Specialist

• Lærer

• Marketing Coordinator

• Organisationskonsulent

• PhD research fellow

• PhD Studerende

• Teacher and head of a luxembourgish primary school

• Udviklingskonsulent

• Videnskabelig assistent

• Bomidtvest

• Brazilian National Fund for the Development of Education

• CanopyLAB AS og Keepit AS

• Copenhagen Business School

• Crossing Borders

• Danmarks Lærerforening

• Eis Schoul Luxembourg

• Frederiksberg Gartner- og Vejservice Frederiksberg Renovation

• Kildegårdsskolen

• Slots- og Kulturstyrelsen

• Styrelsen for it og læring

• Syddansk Universitet, Institute of Design and Communication

• Tårnby Kommune

• Udviklingscenter Skiftesporet

• Aarhus Universitet, DPU

UDDANNELSES ANTROPOLOGI OG 
GLOBALISERING
(PÆDAGOGISK ANTROPOLOGI OG GLOBALISERING)

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER

//
FIND FLERE EKSEMPLER PÅ STILLINGER OG ARBEJDSPLADSER PÅ LINKEDIN

• Søg på Aarhus Universitet på LinkedIn

• Klik på fanen Tidligere medarbejdere

• Søg på din uddannelse fx. Filosofi, Teologi eller Internationale studier

• Se overblik over dimittender fra din uddannelse og find inspiration i deres profiler

Hvis du bliver nysgerrig på deres karriere, kan du invitere dem på et kaffemøde. På 

Arts Karrieres hjemmeside kan du finde en guide til det gode kaffemøde.
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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UDDANNELSESVIDENSKAB

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER

• AC-fuldmægtig 

• AC-konsulent 

• AC-medarbejder 

• Advisor 

• Business Operations Partner

• Centerkoordinator/-konsulent

• Executive Assistant 

• Folkeskolelærer 

• Forsknings- og 

udviklingsmedarbejder 

• Forskningsassistent 

• Fuldmægtig 

• Fundraiser og projektmedar-

bejder  

• HR ansvarlig  

• HR rekrutteringskonsulent 

• HR-konsulent 

• HR-koordinator 

• HR-rådgiver 

• HR-supporter 

• HR-udviklingskonsulent 

• International konsulent 

• IT Project Manager

• IT-didaktisk konsulent 

• Karriererådgiver 

• Kommunikation- og 

udviklingskonsulent  

• Konsulent 

• Kvalitetskonsulent 

• Learning & Development 

Consultant

• Lærer

• Lærer og tillidsrepræsentant 

• Lærer på en FGU-skole 

• Managementkonsulent 

• Medlemskonsulent 

• Organisationskonsulent

• Organizational Development 

Manager 

• Personlig assistent for adm. 

direktør 

• Ph.d.-studerende 

• Projekt- og udviklingskonsulent

• Projektkonsulent 

• Projektkoordinator

• Projektleder  

• Projektmedarbejder 

• Pædagogisk indskolingsleder 

• Pædagogisk konsulent 

• Sagsbehandler/fuldmægtig 

• Scrum Master 

• Senior konsulent

• Studie- og karrierevejleder  

• Uddannelsesfuldmægtig 

• Uddannelseskonsulent 

• Uddannelsesplanlægger 

• Uddannelsesvejleder 

• Udviklingskonsulent 

• Viceskoleleder 

• Videnskabelig assistent

• AOF Nordjylland  

• Bang & Olufsen  

• BEC  

• Billedskolen Horsens  

• Børn og Unge, Aarhus Kom-

mune  

• Børne- og 

Undervisningsministeriet  

• Børnekulturhuset Aarhus  

• Center for Dagtilbud, Skoler, 

Fritid og Idræt Helsingør Kom-

mune  

• Cphbusiness (Copenhagen 

Business Academy)  

• Danish Agro  

• Dansk Ejendomsmægler-

forening  

• Dansk Ungdoms Fællesråd 

(DUF)  

• Ework Group 

• FGU Nordsjælland  

• Finanssektorens Uddan-

nelsescenter  

• Foreningen FISKEN  

• Forsvarsakademiet  

• Garuda Research Institute  

• Genitor  

• GirlTalk (NGO)  

• Grønlands Selvstyre, Departe-

mentet for Uddannelse, Kultur 

og Kirke  

• Hildebrandt og brandi  

• Hudya Denmark A/S (Norsk 

tech startup)  

• Koncern HR, Region Midtjylland  

• Krifa  

• Københavns Erhvervsakademi 

• Københavns 

Professionshøjskole  

• Københavns Universitet  

• Ledernes Hovedorganisation  

• LøkkeFonden 

• Magistrenes A-kasse  

• Mannaz  

• MHI Vestas Offshore Wind  

• Monjasa A/S  

• NEXT - Uddannelse Køben-

havn  

• NIFU (Nordisk Institutt for Studi-

er av Innovasjon, Forskning og 

Utdanning)  

• Odense Universitetshospital  

• Politiet  

• Psykiatrien, Region Syddan-

mark  

• RCC (Retail Consulting Com-

pany)  

• Region Midtjylland, Regional 

Udvikling  

• Regionshospitalet Randers  

• Roskilde Universitet  

• Skattestyrelsen  

• Skolen ved Sorte Hest  

• Specialisterne ApS  

• Studievalg Danmark  

• Tack International  

• Uddannelses- og forsknings-

styrelsen  

• UngTårnby  

• Vejen Kommune, Afdelingen 

for Børn & Familie  

• Work-live-stay Southern 

Denmark  

• Aalborg Universitet  

• Aalborg Universitetsbibliotek  

• Aarhus Erhvervsakademi  
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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ÆSTETIK OG KULTUR

// STILLINGER // VIRKSOMHEDER

• AC-fuldmægtig

• Aktivitetsmedarbejder 

• Børnekulturformidler 

• Communications- and Project 

Worker 

• Digital Learning Advisor 

• Executive Producer 

• Forlagsassistent 

• Formidler 

• Forskningskonsulent 

• Fundraiser 

• Kirkekorsanger 

• Kommunikationsmedarbejder 

• Kommunikationsrådgiver 

• Konsulent 

• Kontorfunktionær 

• Koordinator 

• Kulturformidler 

• Kundeservice medarbejder 

• Kuratorisk assistent 

• Management Consultant 

• Marketingansvarlig 

• Marketingskoordinator 

• Musikbibliotekar 

• Musikformidler 

• Netmediekonsulent 

• Partner 

• PhD-studerende 

• PR- og kommunikationsans-

varlig 

• Projektkonsulent 

• Projektkoordinator 

• Projektleder 

• Projektmedarbejder

• Salgskontroller 

• Selvstændig konsulent 

• Selvstændig tolk og oversætter 

• Social Media & Content Man-

ager

• Sponsorkoordinator 

• Sproglærer 

• TV-tilrettelægger 

• Uddannelsesadministrator

• Udviklingskonsulent 

• Underviser

• Videnskabelig medarbejder 

• Webredaktør 

• 365TEKSTER

• A room above ApS

• Armstrong’s Vintage

• Artlab / Dansk Musiker Forbund

• Børnekulissen

• Børnekulturstedet Karens Minde

• Brabrand Kirke

• Danish Scottish Society

• Danmarks Radio

• Danmarks 

Underholdningsorkester A/S

• Dansens Hus

• Dansk Arkitektur Center

• Den Selvejende Institution 

Godsbanen

• Det Danske Filminstitut/Me-

dierådet for Børn og Unge

• EGN / Netværk Danmark

• Fermentoren, DRY & BITTER ApS

• FO Aarhus (Frit Oplysningsfor-

bund)

• Folkeuniversitetet

• Fredensborg Bibliotekerne

• HEART - Herning Museum of 

Contemporary Art

• Herning Bibliotekerne

• Hvidovre Kommune

• Jordbrugsfonden SamsØkol-

ogisk

• Kattegatcentret

• Københavns Erhvervsakademi

• Københavns Museum

• Københavns Universitet

• Kultur- og Fritidsafdelingen i 

Randers Kommune

• Kulturprinsen

• Kunsthal Aarhus

• Kvindemuseet i Aarhus

• Lejre Kommune

• Mercuri Urval A/S

• Mikkel Elbech

• Odense Bibliotekerne, Musik-

biblioteket

• PTI

• Roskilde Universitet

• Sisse Karlsson

• Skarresøhus Forlag

• SKC Ung

• Sprogcenter Hellerup

• The One And Only Company

• Thisted Kommune

• Train

• Urban Goods

• VIA University College

• Aalborg Bibliotekerne

• Aarhus Centre for Visual Arts

• Aarhus Filmværksted

• Aarhus Kommune

• Aarhus Universitet
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HYPPIGSTE ARBEJDSOPGAVER

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvad er dine fem hyppigste arbejdsopgaver i dit job?” og har kunne vælge op til 5 opgaver ud fra en 

foruddefineret liste. Diagrammet viser den relative fordeling af de op til 10 hyppigste opgaver og summerer dermed til 100% på tværs af disse.

ANVENDTE KOMPETENCER FRA UDDANNELSEN

Dimittenderne har svaret på spørgsmålet “Hvilke kompetencer, som du har tilegnet dig på din videregående uddannelse, anvender du i dit 

nuværende/seneste job?” og har kunne vælge op til 5 kompetencer ud fra en foruddefineret liste bestående af 19 kompetencer.
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FORTSÆT SELV DIN RESEARCH

LINKEDIN
Fortsæt din research på LinkedIn. Her kan du søge på virksomheder, stillings-
betegnelser, tidligere studerende og meget mere. Det kan give dig et kig ind 
i andres karriereveje, hvilke opgaver forskellige ansatte sidder med, og hvem 
der er ansat i virksomhederne.

JOBBANKER
Gå på opdagelse i de mange spændende jobs, der ligger i de forskellige 
jobbanker. Det kan give dig viden om, hvilke opgaver virksomhederne har 
brug for at få løst, samt hvilke kompetencer, de mener, der skal til for at løse 
dem. Måske et af de opslåede jobs kunne være noget for dig.

NETVÆRK
Man kommer langt med en god kop kaffe. Brug gerne dit eget og andres 
netværk til at være nysgerrig på andres karriereveje og erfaringer. Måske 
de har et godt råd, vil dele ud af deres indsigter i en branche, sparring på 
kompetenceudvikling eller andet.  

AU ALUMNE
AU Alumne er et alumnenetværk på Aarhus Universitet. Der er allerede 
mere end 40.000 medlemmer i tilmeldt. Her kan du udvide dit netværk og 
indsamle viden. Du er velkommen til selv at melde dig ind, også hvis du er 
studerende.

KARRIEREVEJE FOR
Tag til arrangementerne ”Karriereveje for” på dit studie, og mød tidligere 
studerende fra din uddannelse. Her kan du høre om deres vej ud på ar-
bejdsmarkedet og blive inspireret af deres historier. Du har også mulighed 
for at tage en snak med oplægsholderne til arrangementerne.
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